
1 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

_______ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

_19 августа 2016___ №      1871-ск     

 

 

 

 

 О зачислении на 1 курс 

магистратуры по очной и очно-

заочной формам обучения (бюджет) 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2016/17 

учебный год и на основании решения приемной комиссии 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить по общему конкурсу на 1 курс магистратуры с 1 сентября 

2016 года на очную форму обучения на места, финансируемые за счет средств 

федерального бюджета, для обучения по программам магистратуры абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания, имеющих более высокое 

количество конкурсных баллов и представивших оригинал документа об 

образовании и заявление о согласии на зачисление  

 

Инженерно-строительный институт 

Направление: 08.04.01 Строительство 

1. Авдеев Дмитрий Сергеевич  70 1994 г.р.  

2. Азнабаев Аскар Азаматович  52 1994 г.р.  

3. Алексеев Николай Николаевич  54 1994 г.р.  

4. Алябьева Дарья Антоновна  60 1994 г.р.  

5. Ананина Мария Владимировна  57 1995 г.р.  

6. Ананьева Ирина Александровна  48 1994 г.р.  

7. Аношин Николай Игоревич  54 1994 г.р.  

8. Антипов Даниил Александрович  51 1993 г.р.  

9. Антонова Мария Валерьевна  75 1994 г.р.  

10. Артамонова Дарья Александровна  66 1994 г.р.  

11. Асылгараева Маргарита Искандеровна  57 1995 г.р.  

12. Атавин Илья Вадимович  48 1994 г.р.  

13. Аталихова Диана   69 1994 г.р.  

14. Атрощенков Александр Юрьевич  74 1995 г.р.  

15. Бабаевская Ольга Николаевна  70 1993 г.р.  

16. Багмут Александра Владимировна  36 1994 г.р.  



2 

 

17. Бадаева Анна Дмитриевна  65 1995 г.р.  

18. Бакаева Любовь Николаевна  60 1994 г.р.  

19. Балакина Анастасия Денисовна  51 1994 г.р.  

20. Барауля Кирилл Андреевич  69 1994 г.р.  

21. Барашкова Полина Сергеевна  58 1995 г.р.  

22. Баринова Дарья Георгиевна  48 1994 г.р.  

23. Бебякин Борис Олегович  63 1995 г.р.  

24. Безгин Андрей Андреевич  44 1994 г.р.  

25. Березкина Александра Юрьевна  58 1994 г.р.  

26. Береснева Наталья Александровна  52 1993 г.р.  

27. Беспалов Владимир Владимирович  72 1992 г.р.  

28. Бикбаева Наталья Андреевна  54 1994 г.р.  

29. Блинков Павел Владимирович  51 1994 г.р.  

30. Бобин Дмитрий Романович  48 1995 г.р.  

31. Богомолова Арина Константиновна  64 1994 г.р.  

32. Болотова Ксения Олеговна  36 1994 г.р.  

33. Большаков Николай Сергеевич  76 1995 г.р.  

34. Бондал Андрей Сергеевич  57 1994 г.р.  

35. Бондаренко Семен Максимович  74 1992 г.р.  

36. Бузыкаева Екатерина Салаватовна  69 1994 г.р.  

37. Вавер Дмитрий Александрович  46 1994 г.р.  

38. Вайрадян Сурен Арменакович  48 1994 г.р.  

39. Ванунц Андроник Ашотович  66 1995 г.р.  

40. Васютина Софья Васильевна  62 1992 г.р.  

41. Ватаженко Пётр Викторович  51 1994 г.р.  

42. Вахрушева Светлана Валерьевна  49 1994 г.р.  

43. Виноградова Белла Борисовна  74 1994 г.р.  

44. Водолагина Анна Николаевна  45 1993 г.р.  

45. Выдряков Алексей Викторович  58 1994 г.р.  

46. Габитова Гульнара Альмировна  75 1994 г.р.  

47. Гаврилов Никита Николаевич  63 1994 г.р.  

48. Галиханова Элина Азатовна  57 1993 г.р.  

49. Гарбалы Виталий Михайлович  45 1986 г.р.  

50. Герасимова Лилия Алексеевна  33 1994 г.р.  

51. Гнам Полина Александровна  65 1995 г.р.  

52. Гнатовская Наталья Владимировна  60 1990 г.р.  

53. Гонякина Екатерина Николаевна  61 1994 г.р.  

54. Горелик Полина Игоревна  66 1994 г.р.  

55. Граков Владислав Олегович  57 1994 г.р.  

56. Гришина Ольга Сергеевна  64 1994 г.р.  

57. Губанова Екатерина Сергеевна  45 1994 г.р.  

58. Гулов Абдухаким Рахматович  60 1994 г.р.  

59. Гуртовенко Роман Сергеевич  62 1994 г.р.  

60. Гусев Владислав Максимович  39 1994 г.р.  

61. Давыдова Евгения Ивановна  65 1994 г.р.  

62. Дадайкина Дарья Владимировна  39 1994 г.р.  

63. Данченко Любовь Андреевна  33 1995 г.р.  

64. Дмитренко Екатерина Олеговна  60 1994 г.р.  

65. Дробина Лариса Юрьевна  42 1994 г.р.  

66. Дятчина Елена Александровна  57 1993 г.р.  

67. Егоров Александр Валерьевич  66 1994 г.р.  



3 

 

68. Егоров Иван Павлович  45 1995 г.р.  

69. Ельцов Дмитрий Сергеевич  58 1994 г.р.  

70. Епанчинцев Артём Андреевич  45 1992 г.р.  

71. Ермакова Мария Константиновна  45 1993 г.р.  

72. Жеренок Анжела Сергеевна  62 1995 г.р.  

73. Загидуллина Эльвира Гадилевна  70 1993 г.р.  

74. Залата Екатерина Сергеевна  68 1995 г.р.  

75. Запоев Михаил Аланович  67 1995 г.р.  

76. Зафаров Руслан Маратович  51 1993 г.р.  

77. Захаров Федор Александрович  57 1994 г.р.  

78. Ибрагимов Раиль Абдурашидович  63 1994 г.р.  

79. Иванов Михаил Олегович  36 1994 г.р.  

80. Иванов Павел Сергеевич  53 1995 г.р.  

81. Иванова Елена Георгиевна  49 1994 г.р.  

82. Иванова Надежда Александровна  69 1994 г.р.  

83. Иванова Наталия Эдуардовна  59 1994 г.р.  

84. Иващенко Ольга Олеговна  45 1994 г.р.  

85. Ильенко Никита Викторович  62 1995 г.р.  

86. Имескенов Тумэн Лопсонович  43 1994 г.р.  

87. Иоскевич Василий Владимирович  50 1995 г.р.  

88. Исаков Андрей Иванович  72 1995 г.р.  

89. Казимирова Александра Сергеевна  80 1995 г.р.  

90. Кареева Дарья Сергеевна  45 1995 г.р.  

91. Кваша Денис Юрьевич  65 1994 г.р.  

92. Кивихарью Рон Кари   58 1994 г.р.  

93. Ким Алексей Олегович  56 1994 г.р.  

94. Кипкаев Михаил Михайлович  64 1994 г.р.  

95. Кирикова Виктория Анатольевна  60 1994 г.р.  

96. Кирилкина Анна Анатольевна  62 1994 г.р.  

97. Кирюдчева Анастасия Евгеньевна  77 1994 г.р.  

98. Кискин Александр Владимирович  68 1994 г.р.  

99. Кобринец Анастасия Михайловна  69 1995 г.р.  

100. Коваленко Илья Александрович  48 1994 г.р.  

101. Коваль Юрий Олегович  45 1995 г.р.  

102. Ковредов Александр Викторович  69 1995 г.р.  

103. Козикова Анастасия Александровна  45 1994 г.р.  

104. Кокоткова Оксана Дмитриевна  58 1995 г.р.  

105. Комендантова Екатерина Андреевна  53 1995 г.р.  

106. Комиссаров Валерий Викторович  51 1994 г.р.  

107. Комолов Василий Викторович  55 1994 г.р.  

108. Коновалов Михаил Александрович  63 1994 г.р.  

109. Кононова Александра Николаевна  65 1994 г.р.  

110. Копылова Анастасия Игоревна  67 1994 г.р.  

111. Коровина Мария Дмитриевна  68 1995 г.р.  

112. Короткая Валерия Сергеевна  42 1994 г.р.  

113. Коротков Роман Владимирович  45 1993 г.р.  

114. Косяков Егор Дмитриевич  73 1995 г.р.  

115. Кохан Игорь Олегович  45 1995 г.р.  

116. Краснова Евгения Евгеньевна  36 1994 г.р.  

117. Кривой Сергей Александрович  65 1994 г.р.  

118. Кудрявцев Кирилл Сергеевич  54 1995 г.р.  



4 

 

119. Кузина Александра Дмитриевна  69 1994 г.р.  

120. Купчеков Александр Михайлович  60 1993 г.р.  

121. Курбанов Исрафил Низамович  66 1994 г.р.  

122. Курило Евгений Юрьевич  64 1994 г.р.  

123. Кутина Анна Анатольевна  67 1994 г.р.  

124. Кутявин Дмитрий Владимирович  45 1993 г.р.  

125. Ланин Евгений Бориславович  66 1994 г.р.  

126. Ларичева Ия Леонидовна  48 1995 г.р.  

127. Лепешкина Дарья Олеговна  71 1994 г.р.  

128. Леснов Максим Юрьевич  60 1995 г.р.  

129. Лихая Дарья Андреевна  68 1994 г.р.  

130. Логинова Ирина Игоревна  63 1994 г.р.  

131. Лустина Ольга Васильевна  57 1994 г.р.  

132. Луцык Людмила Викторовна  65 1995 г.р.  

133. Лучинин Никита Андреевич  66 1995 г.р.  

134. Львов Владимир Дмитриевич  72 1995 г.р.  

135. Малахов Кирилл Сергеевич  42 1994 г.р.  

136. Малых Валентин Васильевич  30 1994 г.р.  

137. Малышев Корнил Владимирович  66 1994 г.р.  

138. Мамин Амир Махарямович  70 1993 г.р.  

139. Мановицкий Сергей Сергеевич  51 1994 г.р.  

140. Маричев Алексей Павлович  70 1994 г.р.  

141. Матвеева Нарыйа Анатольевна  48 1994 г.р.  

142. Матушкина Юлия Владимировна  48 1995 г.р.  

143. Матюшина Ксения Сергеевна  46 1994 г.р.  

144. Мелещенков Леонид Сергеевич  67 1994 г.р.  

145. Мижарев Роман Спартакович  70 1995 г.р.  

146. Мингалеева Евгения Борисовна  66 1995 г.р.  

147. Минниахметова Ангелина Радиковна  42 1994 г.р.  

148. Михирев Александр Владимирович  51 1995 г.р.  

149. Мишаров Сергей Игоревич  66 1993 г.р.  

150. Мишин Дмитрий Владимирович  42 1991 г.р.  

151. Моржухина Анастасия Игоревна  65 1994 г.р.  

152. Мошкова Виктория Игоревна  45 1994 г.р.  

153. Муратбеков Эркин Муратбекович  55 1993 г.р.  

154. Мхитарян Айк Геворгович  58 1994 г.р.  

155. Нгуен Тху Хыонг   57 1994 г.р.  

156. Нечаев Александр Васильевич  63 1995 г.р.  

157. Низовцев Александр Станиславович  75 1994 г.р.  

158. Николаев Дмитрий Викторович  45 1994 г.р.  

159. Новиков Александр Ильич  76 1994 г.р.  

160. Новицкий Дмитрий Евгеньевич  66 1994 г.р.  

161. Норсонова Дарима Дабаевна  30 1994 г.р.  

162. Омелько Юлия Константиновна  30 1995 г.р.  

163. Орлова Нина Сергеевна  68 1994 г.р.  

164. Ощепкова Алёна Валерьевна  44 1995 г.р.  

165. Павлов Александр Максимович  51 1994 г.р.  

166. Павлушкина Юлия Евгеньевна  57 1994 г.р.  

167. Пантелеев Герман Алексеевич  67 1995 г.р.  

168. Панютина Полина Евгеньевна  60 1995 г.р.  

169. Папушина Ксения Сергеевна  42 1994 г.р.  



5 

 

170. Петров Виктор Михайлович  75 1994 г.р.  

171. Петров Олег Николаевич  49 1994 г.р.  

172. Петухова Ксения Руслановна  45 1993 г.р.  

173. Плотникова Любовь Андреевна  42 1994 г.р.  

174. Плющикова Евгения Дмитриевна  51 1994 г.р.  

175. Полудницына Елена Ивановна  59 1994 г.р.  

176. Поль Ирина Александровна  66 1993 г.р.  

177. Поляков Денис Константинович  63 1995 г.р.  

178. Постанен Сергей Олегович  63 1994 г.р.  

179. Продан Александр Дмитриевич  36 1994 г.р.  

180. Пуклич Анастасия Игоревна  36 1994 г.р.  

181. Рагулин Кирилл Геннадьевич  68 1994 г.р.  

182. Рамазанов Артем Александрович  56 1994 г.р.  

183. Рахимов Артур Рустемович  62 1994 г.р.  

184. Роберт Кирилл Алексеевич  51 1994 г.р.  

185. Рогуля Антон Сергеевич  45 1994 г.р.  

186. Родионова Мария Алексеевна  67 1994 г.р.  

187. Романов Николай Павлович  54 1995 г.р.  

188. Романова Оксана Владимировна  57 1994 г.р.  

189. Ромашкина Юлия Эдуардовна  63 1994 г.р.  

190. Рыжов Василий Владимирович  42 1994 г.р.  

191. Рязанцева Юлиана Владимировна  54 1993 г.р.  

192. Сальманов Ильдус Динисламович  72 1994 г.р.  

193. Самсонов Сергей Михайлович  54 1994 г.р.  

194. Санджиев Никита Викторович  63 1995 г.р.  

195. Семененко Диана Вадимовна  51 1995 г.р.  

196. Сергеев Игорь Эдуардович  71 1994 г.р.  

197. Сердюков Дмитрий Андреевич  76 1994 г.р.  

198. Сивелькаева Ксения Александровна  45 1992 г.р.  

199. Смирнов Андрей Вадимович  48 1994 г.р.  

200. Смирнов Илья Андреевич  35 1994 г.р.  

201. Смоленкова Александра Владимировна  70 1994 г.р.  

202. Стороженко Евгений Иванович  36 1993 г.р.  

203. Стрелкин Юрий Вячеславович  48 1993 г.р.  

204. Струтинская Диана Богдановна  48 1994 г.р.  

205. Стручкова Айыына Яковлевна  39 1993 г.р.  

206. Субботина Екатерина Витальевна  48 1995 г.р.  

207. Сузанская Александра Андреевна  57 1994 г.р.  

208. Талипова Лилия Василевна  49 1992 г.р.  

209. Тарабукина Сардаана Юрьевна  54 1995 г.р.  

210. Тимофеев Иван Олегович  49 1995 г.р.  

211. Толстов Андрей Сергеевич  55 1994 г.р.  

212. Третьякова Ирина Николаевна  66 1993 г.р.  

213. Тринкинец Анна Юрьевна  60 1993 г.р.  

214. Труфанова Таис Олеговна  66 1992 г.р.  

215. Трясцина Диана Васильевна  48 1994 г.р.  

216. Тучин Ефим Андрианович  58 1994 г.р.  

217. Ульянов Глеб Кириллович  62 1995 г.р.  

218. Устьянцева Анна Игоревна  69 1995 г.р.  

219. Федоров Виктор Иванович  69 1994 г.р.  

220. Фомичева Дарья Андреевна  48 1994 г.р.  



6 

 

221. Хлюстин Степан Антонович  54 1995 г.р.  

222. Холодяков Артем Денисович  57 1995 г.р.  

223. Циминтия Виталий Бежанович  63 1994 г.р.  

224. Цыб Алексей Михайлович  61 1994 г.р.  

225. Чемис Наталья Юрьевна  48 1994 г.р.  

226. Червова Никита Андреевна  63 1995 г.р.  

227. Черный Александр Витальевич  67 1995 г.р.  

228. Черных Мария Валерьевна  72 1994 г.р.  

229. Чижов Эдуард Константинович  66 1995 г.р.  

230. Чулкова Анастасия Григорьевна  39 1994 г.р.  

231. Шабалова Ольга Петровна  61 1994 г.р.  

232. Шавров Юрий Юрьевич  42 1995 г.р.  

233. Шакиров Руслан Маратович  49 1994 г.р.  

234. Шаршов Дмитрий Романович  54 1994 г.р.  

235. Шестов Игорь Олегович  42 1992 г.р.  

236. Шишкина Виктория Викторовна  77 1994 г.р.  

237. Шонина Екатерина Викторовна  60 1994 г.р.  

238. Элесханов Рамазан Русланович  45 1995 г.р.  

239. Ясинская Яна Витальевна  54 1995 г.р.  

 

Направление: 20.04.02 Природообустройство и водопользование 

1. Анохина Мария Николаевна  100 1994 г.р.  

2. Бейсенов Вадим Нурсеитович  88 1992 г.р.  

3. Воронин Антон Дмитриевич  82 1994 г.р.  

4. Вырышева Ксения Николаевна  96 1995 г.р.  

5. Гродник Иван Сергеевич  92 1993 г.р.  

6. Гродник Семен Сергеевич  98 1991 г.р.  

7. Давыдова Яна Сергеевна  79 1994 г.р.  

8. Жирнова Алина Сергеевна  72 1995 г.р.  

9. Зорина Алиса Андреевна  82 1994 г.р.  

10. Иванова Анастасия Сергеевна  100 1993 г.р.  

11. Каторгина Наталья Олеговна  98 1994 г.р.  

12. Клушенцев Валерий Александрович  98 1993 г.р.  

13. Куликова Арина Владимировна  92 1994 г.р.  

14. Лозюк Сергей Александрович  88 1995 г.р.  

15. Лукина Анна Владимировна  98 1994 г.р.  

16. Мельников Дмитрий Евгеньевич  100 1995 г.р.  

17. Мырза Александр Александрович  93 1994 г.р.  

18. Плылова Людмила Михайловна  81 1994 г.р.  

19. Семанина Екатерина Павловна  100 1994 г.р.  

20. Сухих Анастасия Алексеевна  100 1995 г.р.  

21. Трофимова Анастасия Николаевна  100 1994 г.р.  

22. Фетисов Василий Владимирович  96 1993 г.р.  

23. Чижевский Артем Николаевич  98 1995 г.р.  

 

Институт энергетики и транспортных систем 

Направление: 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

1. Алексенко Анна Николаевна  78 1995 г.р.  

2. Бабич Александр Юрьевич  92 1994 г.р.  

3. Баланда Алексей Сергеевич  48 1993 г.р.  

4. Бекренева Татьяна Александровна  72 1994 г.р.  



7 

 

5. Борисов Александр Олегович  88 1995 г.р.  

6. Великанова Алеся Юрьевна  56 1995 г.р.  

7. Гурьянов Андрей Андреевич  72 1993 г.р.  

8. Долгополов Алексей Витальевич  66 1995 г.р.  

9. Живцов Дмитрий Сергеевич  64 1992 г.р.  

10. Загоруйко Юрий Григорьевич  66 1994 г.р.  

11. Зайнуллина Эльза Рафисовна  68 1994 г.р.  

12. Красильникова Ольга Андреевна  88 1995 г.р.  

13. Лапаев Владислав Игоревич  68 1992 г.р.  

14. Мажара Кирилл Андреевич  68 1993 г.р.  

15. Матушкин Артём Александрович  78 1994 г.р.  

16. Михайлова Валерия Николаевна  56 1994 г.р.  

17. Монастырный Иван Владимирович  60 1992 г.р.  

18. Морозов Семен Николаевич  68 1994 г.р.  

19. Муравьева Александра Александровна  52 1994 г.р.  

20. Новиков Иван Сергеевич  72 1994 г.р.  

21. Подберезная Екатерина Александровна  68 1994 г.р.  

22. Порохов Владислав Николаевич  56 1995 г.р.  

23. Ситкин Павел Константинович  88 1994 г.р.  

24. Соколов Александр Андреевич  64 1995 г.р.  

25. Соловьев Александр Александрович  78 1994 г.р.  

26. Ткачев Роман Викторович  52 1994 г.р.  

27. Хребтенко Ирина Сергеевна  60 1994 г.р.  

28. Чепелев Владимир Петрович  62 1995 г.р.  

29. Чехонина Анна Константиновна  58 1995 г.р.  

30. Школьник Юлия Игоревна  56 1995 г.р.  

31. Щеглов Михаил Николаевич  70 1995 г.р.  

32. Якова Марина Николаевна  58 1994 г.р.  

 

Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 

1. Акопджанов Иван Андреевич  78 1994 г.р.  

2. Алексеев Владимир Алексеевич  91 1994 г.р.  

3. Алимов Алексей Андреевич  60 1994 г.р.  

4. Артемьев Матвей Максимович  55 1994 г.р.  

5. Ашухина Ольга Евгеньевна  90 1994 г.р.  

6. Бабий Денис Сергеевич  88 1994 г.р.  

7. Баранцев Владислав Станиславович  89 1994 г.р.  

8. Беляева Евгения Владимировна  93 1995 г.р.  

9. Бодрухин Вадим Сергеевич  76 1994 г.р.  

10. Бойцева Наталья Николаевна  79 1994 г.р.  

11. Большаков Сергей Владимирович  64 1994 г.р.  

12. Борисова Александра Сергеевна  97 1994 г.р.  

13. Бороздичев Михаил Сергеевич  73 1994 г.р.  

14. Борщевский Дмитрий Александрович  86 1994 г.р.  

15. Бутина Марина Валерьевна  80 1994 г.р.  

16. Валиев Марат Линарович  91 1994 г.р.  

17. Васильев Яков Иванович  78 1993 г.р.  

18. Васина Мария Владимировна  98 1995 г.р.  

19. Васянин Илья Петрович  88 1994 г.р.  

20. Ваховский Роман Викторович  73 1994 г.р.  

21. Гаршин Алексей Дмитриевич  103 1994 г.р.  



8 

 

22. Гливенко Дмитрий Юрьевич  67 1994 г.р.  

23. Голубцов Андрей Александрович  68 1994 г.р.  

24. Горбачева Анна Павловна  98 1993 г.р.  

25. Горбунова Светлана Владимировна  68 1993 г.р.  

26. Деревянкин Павел Геннадьевич  80 1995 г.р.  

27. Долматов Игорь Вячеславович  63 1994 г.р.  

28. Доморощенов Иван Александрович  65 1994 г.р.  

29. Дроздов Александр Сергеевич  68 1994 г.р.  

30. Елисеев Дмитрий Алексеевич  96 1994 г.р.  

31. Ельчанинов Василий Михайлович  75 1995 г.р.  

32. Ерина Екатерина Владимировна  94 1994 г.р.  

33. Ефимов Никита Сергеевич  84 1994 г.р.  

34. Жоров Павел Сергеевич  63 1995 г.р.  

35. Задорожный Олег Владимирович  94 1995 г.р.  

36. Землянская Регина Евгеньевна  90 1995 г.р.  

37. Зильберг Игорь Тимурович  96 1994 г.р.  

38. Иванов Дмитрий Олегович  80 1994 г.р.  

39. Ивлиев Михаил Александрович  89 1994 г.р.  

40. Ивуль Алексей Александрович  85 1994 г.р.  

41. Исаков Михаил Евгеньевич  60 1995 г.р.  

42. Карпов Антон Игоревич  95 1995 г.р.  

43. Кляус Александр Сергеевич  70 1993 г.р.  

44. Ковалев Павел Дмитриевич  90 1994 г.р.  

45. Кожбанова Асел Мухтаровна  101 1993 г.р.  

46. Кондрашков Максим Алексеевич  93 1994 г.р.  

47. Кононенко Денис Владимирович  63 1995 г.р.  

48. Корнеев Артем Алексеевич  58 1994 г.р.  

49. Коршунов Виталий Сергеевич  85 1992 г.р.  

50. Кравец Иван Сергеевич  98 1994 г.р.  

51. Кропачев Валерий Евгеньевич  85 1994 г.р.  

52. Крымов Александр Дмитриевич  54 1994 г.р.  

53. Кузнецов Вадим Юрьевич  76 1994 г.р.  

54. Кузьмин Дмитрий Ильич  87 1993 г.р.  

55. Кусаинов Руслан Александрович  78 1994 г.р.  

56. Лазарев Евгений Александрович  98 1995 г.р.  

57. Ланцев Дмитрий Юрьевич  86 1994 г.р.  

58. Лапынин Андрей Вадимович  91 1994 г.р.  

59. Ларионова Екатерина Викторовна  55 1994 г.р.  

60. Леонтьев Александр Сергеевич  58 1993 г.р.  

61. Ложникова Ирина Константиновна  103 1995 г.р.  

62. Лоза Артём Игоревич  89 1994 г.р.  

63. Лукьянчиков Артём Денисович  74 1995 г.р.  

64. Лысенков Василий Максимович  92 1994 г.р.  

65. Максютенко Дмитрий Александрович  88 1994 г.р.  

66. Маланов Арсений Александрович  94 1995 г.р.  

67. Маликов Артур Айратович  96 1994 г.р.  

68. Маношкин Владислав Александрович  96 1993 г.р.  

69. Мельникова Евгения Александровна  91 1994 г.р.  

70. Минёв Павел Леонидович  103 1995 г.р.  

71. Мошков Лев Александрович  93 1994 г.р.  

72. Музюкин Дмитрий Германович  83 1994 г.р.  



9 

 

73. Мустонен Михаил Александрович  94 1994 г.р.  

74. Незговоров Илья Сергеевич  69 1994 г.р.  

75. Некрасов Юрий Игоревич  100 1994 г.р.  

76. Нечаев Михаил Александрович  83 1994 г.р.  

77. Никитин Петр Дмитриевич  64 1994 г.р.  

78. Николаев Антон Александрович  76 1995 г.р.  

79. Николаева Александра Юрьевна  44 1994 г.р.  

80. Никулина Екатерина Александровна  94 1994 г.р.  

81. Новиков Филипп Павлович  73 1995 г.р.  

82. Носов Руслан Андреевич  94 1994 г.р.  

83. Обский Евгений Андреевич  70 1993 г.р.  

84. Окунева Ульяна Владимировна  56 1996 г.р.  

85. Омельченко Арина Юрьевна  100 1994 г.р.  

86. Орлов Иван Денисович  78 1994 г.р.  

87. Остапенко Анна Витальевна  89 1995 г.р.  

88. Павловский Алексей Олегович  50 1994 г.р.  

89. Панов Игорь Сергеевич  98 1994 г.р.  

90. Пенкин Иван Александрович  91 1995 г.р.  

91. Переслыцких Олег Олегович  98 1994 г.р.  

92. Петелин Сергей Дмитриевич  88 1994 г.р.  

93. Петров Михаил Андреевич  96 1994 г.р.  

94. Петров Николай Николаевич  88 1994 г.р.  

95. Пируева Софья Сергеевна  93 1995 г.р.  

96. Пономарев Тимофей Александрович  95 1995 г.р.  

97. Попов Алексей Константинович  89 1993 г.р.  

98. Попов Арсений Олегович  83 1995 г.р.  

99. Попова Алена Николаевна  43 1994 г.р.  

100. Пузанов Илья Сергеевич  84 1994 г.р.  

101. Радомский Юрий Викторович  90 1994 г.р.  

102. Раимов Тагир Закирович  43 1994 г.р.  

103. Ризничук Юлия Андреевна  75 1994 г.р.  

104. Романов Василий Сергеевич  43 1994 г.р.  

105. Рублев Алексей Олегович  82 1994 г.р.  

106. Руденко Александр Вадимович  98 1995 г.р.  

107. Рудь Наталья Алексеевна  95 1994 г.р.  

108. Сайфутдинова Алсу Зуфаровна  89 1994 г.р.  

109. Серпутов Кирилл Юрьевич  92 1994 г.р.  

110. Сидоров Илья Сергеевич  90 1994 г.р.  

111. Слюсарь Александр Владимирович  56 1994 г.р.  

112. Смирнов Дмитрий Сергеевич  100 1994 г.р.  

113. Сморыгин Никита Александрович  53 1994 г.р.  

114. Смуров Сергей Александрович  53 1995 г.р.  

115. Сульчакова Алиса Юрьевна  91 1994 г.р.  

116. Сухаревский Павел Владимирович  93 1993 г.р.  

117. Сучков Станислав Андреевич  60 1993 г.р.  

118. Тарабрин Михаил Владимирович  68 1995 г.р.  

119. Ташланов Дмитрий Олегович  53 1993 г.р.  

120. Тимофеев Валерий Русланович  88 1993 г.р.  

121. Укконен Михаил Вячеславович  66 1995 г.р.  

122. Украинец Екатерина Андреевна  88 1994 г.р.  

123. Федосова Ирина Олеговна  72 1995 г.р.  



10 

 

124. Феклистов Ефрем Геннадьевич  81 1994 г.р.  

125. Феофанова Светлана Анатольевна  90 1994 г.р.  

126. Фетисов Дмитрий Юрьевич  101 1993 г.р.  

127. Филягин Анатолий Андреевич  96 1994 г.р.  

128. Цуркан Константин Викторович  94 1994 г.р.  

129. Чижкова Ульяна Владимировна  93 1994 г.р.  

130. Чуркин Андрей Анатольевич  73 2016 г.р.  

131. Шакиров Олег Максимович  96 1994 г.р.  

132. Шапкин Вячеслав Алексеевич  88 1994 г.р.  

133. Шевченко Ярослав Максимилианович  76 1994 г.р.  

134. Шишкин Андрей Сергеевич  94 1994 г.р.  

135. Шиян Иван Владимирович  96 1994 г.р.  

136. Шушпанов Александр Андреевич  91 1994 г.р.  

137. Яковлев Владислав Андреевич  86 1994 г.р.  

138. Япаров Вадим Николаевич  91 1994 г.р.  

 

Направление: 13.04.03 Энергетическое машиностроение 

1. Артемов Сергей Вячеславович  91 1994 г.р.  

2. Асадов Ариф Рафаил Оглы  97 1995 г.р.  

3. Асосков Данила Витальевич  91 1994 г.р.  

4. Базан Иван Сергеевич  94 1995 г.р.  

5. Балаева Анастасия Викторовна  96 1994 г.р.  

6. Березин Александр Андреевич  95 1994 г.р.  

7. Березин Данила Вячеславович  61 1994 г.р.  

8. Богданов Никита Андреевич  82 1994 г.р.  

9. Болгов Сергей Александрович  72 1994 г.р.  

10. Брюханов Олег Владимирович  65 1994 г.р.  

11. Булгаков Евгений Александрович  94 1994 г.р.  

12. Былкова Интерна Вениаминовна  69 1995 г.р.  

13. Бяков Александр Сергеевич  90 1995 г.р.  

14. Васильев Дмитрий Александрович  91 1994 г.р.  

15. Вереземский Игорь Эдуардович  96 1992 г.р.  

16. Веселовский Сергей Сергеевич  79 1995 г.р.  

17. Гандзюк Станислав Юрьевич  82 1995 г.р.  

18. Грачёв Александр Максимович  79 1995 г.р.  

19. Григорьев Александр Вадимович  64 1994 г.р.  

20. Дергач Максим Юрьевич  93 1995 г.р.  

21. Дубенко Александр Михайлович  93 1994 г.р.  

22. Дьячков Олег Витальевич  79 1994 г.р.  

23. Дяконский Михаил Сергеевич  81 1993 г.р.  

24. Евсина Ксения Сергеевна  73 1994 г.р.  

25. Ефанова Наталья Юрьевна  90 1994 г.р.  

26. Завацкая Анна Вячеславовна  93 1994 г.р.  

27. Иванов Алексей Анатольевич  93 1993 г.р.  

28. Иванов Евгений Александрович  74 1994 г.р.  

29. Игнатьев Никита   83 1994 г.р.  

30. Илькевич Роман Радиевич  93 1994 г.р.  

31. Кагиров Булат Фавазилович  52 1994 г.р.  

32. Караваева Ксения Николаевна  40 1987 г.р.  

33. Караченко Андрей Сергеевич  96 1994 г.р.  

34. Касимов Рашид Рахимзянович  88 1994 г.р.  



11 

 

35. Киселев Иван Николаевич  96 1995 г.р.  

36. Кисель-Загорянский Дмитрий Михайлович  72 1995 г.р.  

37. Кондрашова Ксения Михайловна  90 1995 г.р.  

38. Кракович Илья Арсеньевич  91 1995 г.р.  

39. Кровушкин Юрий Александрович  95 1994 г.р.  

40. Кузнецов Владислав   52 1995 г.р.  

41. Кусяев Артур Булатович  84 1994 г.р.  

42. Кырмызы Олег Михайлович  89 1994 г.р.  

43. Лаптев Александр Дмитриевич  90 1994 г.р.  

44. Лебедева Светлана Михайловна  86 1987 г.р.  

45. Ловейкин Максим Александрович  58 1995 г.р.  

46. Лонщаков Дмитрий Николаевич  91 1994 г.р.  

47. Лукин Дмитрий Александрович  90 1995 г.р.  

48. Львов Андрей Витальевич  91 1994 г.р.  

49. Лянго Марес Вячеславович  83 1993 г.р.  

50. Максимова Анастасия Алексеевна  81 1994 г.р.  

51. Мальцев Александр Иванович  92 1995 г.р.  

52. Мальцев Андрей Иванович  91 1995 г.р.  

53. Марков Кирилл Юрьевич  68 1994 г.р.  

54. Машков Максим Александрович  86 1992 г.р.  

55. Милосердов Егор Григорьевич  96 1993 г.р.  

56. Никонов Владимир Алексеевич  91 1995 г.р.  

57. Осипов Владимир Романович  68 1995 г.р.  

58. Поварницын Евгений Александрович  97 1994 г.р.  

59. Подлобошников Максим Алексеевич  44 1993 г.р.  

60. Родионов Александр Владимирович  93 1994 г.р.  

61. Сагдеев Тимур Маратович  55 1993 г.р.  

62. Саргсян Сергей Артурович  80 1994 г.р.  

63. Сафонов Александр Юрьевич  96 1994 г.р.  

64. Скворцова Анна Владимировна  96 1995 г.р.  

65. Соколов Михаил Игоревич  91 1994 г.р.  

66. Соловьёв Никита Сергеевич  82 1994 г.р.  

67. Тройнов Михаил Дмитриевич  70 1994 г.р.  

68. Трубников Кирилл Андреевич  73 1994 г.р.  

69. Тульев Сергей Валентинович  89 1993 г.р.  

70. Тюрин Андрей Александрович  84 1994 г.р.  

71. Филипченко Михаил Александрович  48 1994 г.р.  

72. Французов Владислав Игоревич  86 1991 г.р.  

73. Хлопкова Ульяна Олеговна  97 1995 г.р.  

74. Чавдаров Артур Цветанов  76 1994 г.р.  

75. Черных Дмитрий Николаевич  87 1984 г.р.  

76. Шаронов Богдан Александрович  93 1994 г.р.  

77. Шарыпов Артём Игоревич  94 1994 г.р.  

78. Шпаков Ефрем   54 1995 г.р.  

79. Шумилин Александр Дмитриевич  67 1994 г.р.  

 

Направление: 14.04.01 Ядерная энергетика и теплофизика 

1. Горяев Евгений Юрьевич  88 1995 г.р.  

2. Грушкин Арсений Николаевич  84 1994 г.р.  

3. Князев Роман Александрович  68 1994 г.р.  

4. Матвеев Матвей Владимирович  88 1994 г.р.  



12 

 

5. Новиков Анатолий Юрьевич  88 1995 г.р.  

6. Петров Андрей Русланович  84 1995 г.р.  

7. Пономарева Татьяна Владимировна  84 1995 г.р.  

8. Саитов Руслан Романович  76 1994 г.р.  

 

Направление: 23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 

1. Варсеев Михаил Константинович  88 1994 г.р.  

2. Данилов Андрей Владимирович  92 1995 г.р.  

3. Деркач Владислав Андреевич  60 1993 г.р.  

4. Исмаилов Эльдар Ислам Оглы  92 1994 г.р.  

5. Маргиев Василий Робертович  64 1995 г.р.  

6. Матин Сергей Александрович  88 1994 г.р.  

7. Попов Александр Витальевич  44 1993 г.р.  

8. Рикун Мария Евгеньевна  88 1995 г.р.  

9. Романов Андрей Михайлович  92 1995 г.р.  

10. Рябов Никита Вадимович  80 1994 г.р.  

11. Хлупин Антон Михайлович  92 1994 г.р.  

12. Чумак Максим Алексеевич  96 1993 г.р.  

 

Институт металлургии, машиностроения и транспорта 

Направление: 15.04.01 Машиностроение 

1. Андрианов Владимир Эдуардович  90 1995 г.р.  

2. Анисимов Александр Юрьевич  100 1995 г.р.  

3. Артемихин Андрей Владимирович  94 1995 г.р.  

4. Баданин Виктор Михайлович  65 1994 г.р.  

5. Буймов Михаил Геннадьевич  91 1994 г.р.  

6. Бураков Илья Сергеевич  70 1994 г.р.  

7. Бушманов Вениамин Николаевич  95 1994 г.р.  

8. Гавриленков Дмитрий Александрович  87 1994 г.р.  

9. Глушихин Александр Станиславович  83 1995 г.р.  

10. Данковцев Владимир Вадимович  70 1992 г.р.  

11. Дарбинян Артур Арутюнович  92 1994 г.р.  

12. Дорофеев Владимир Олегович  91 1994 г.р.  

13. Дроздов Иван Михайлович  89 1994 г.р.  

14. Емельянов Евгений Анатольевич  91 1995 г.р.  

15. Ермалаев Михаил Олегович  43 1993 г.р.  

16. Ермолаев Павел Викторович  88 1990 г.р.  

17. Жданова Анастасия Максимовна  91 1994 г.р.  

18. Залещанский Руслан Леонидович  90 1994 г.р.  

19. Захаров Алексей Михайлович  91 1994 г.р.  

20. Иванов Юрий Геннадьевич  80 1994 г.р.  

21. Ильин Никита Владимирович  86 1991 г.р.  

22. Кабанов Михаил Сергеевич  93 1994 г.р.  

23. Карбашов Павел Сергеевич  90 1994 г.р.  

24. Комаров Анатолий Сергеевич  100 1993 г.р.  

25. Коровкин Михаил Андреевич  91 1994 г.р.  

26. Кошурин Александр Николаевич  81 1990 г.р.  

27. Кротков Вячеслав Игоревич  87 1994 г.р.  

28. Левашова Екатерина   96 1995 г.р.  

29. Левин Станислав Вадимович  97 1994 г.р.  

30. Любавский Олег Дмитриевич  79 1995 г.р.  



13 

 

31. Ляпаев Игорь Сергеевич  95 1995 г.р.  

32. Ляшенко Даниил Владимирович  90 1995 г.р.  

33. Мальцев Олег Анатольевич  95 1994 г.р.  

34. Матвеев Максим Александрович  92 1994 г.р.  

35. Мельников Евгений Юрьевич  84 1987 г.р.  

36. Накарякова Елизавета Дмитриевна  65 1995 г.р.  

37. Никитина Ксения Алексеевна  100 1994 г.р.  

38. Погонин Евгений Юрьевич  93 1994 г.р.  

39. Полубок Ксения Александровна  96 1994 г.р.  

40. Рудавин Алексей Александрович  87 1994 г.р.  

41. Семехина Ольга Сергеевна  86 1994 г.р.  

42. Стрижов Максим Андреевич  88 1993 г.р.  

43. Суков Евгений Александрович  94 1994 г.р.  

44. Сурикова Маргарита Николаевна  85 1993 г.р.  

45. Тирская Маргарита Олеговна  80 1994 г.р.  

46. Титов Филипп Леонидович  85 1994 г.р.  

47. Тяпайкин Максим Алексеевич  83 1994 г.р.  

48. Хребтов Станислав Сергеевич  90 1992 г.р.  

49. Чехомов Дмитрий Вадимович  89 1994 г.р.  

50. Шакиров Артур Салаватович  75 1994 г.р.  

51. Шиковец Олег   84 1994 г.р.  

52. Шиллинг Никита Георгиевич  84 1995 г.р.  

53. Юдин Константин Юрьевич  92 1993 г.р.  

 

Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование 

1. Выходцев Антон Александрович  75 1994 г.р.  

2. Гармашов Максим Юрьевич  85 1994 г.р.  

3. Дмитриева Полина Павловна  68 1995 г.р.  

4. Захаренко Дмитрий Сергеевич  81 1995 г.р.  

5. Зоценко Ксения Антоновна  79 1993 г.р.  

6. Коротков Дмитрий Станиславович  76 1995 г.р.  

7. Лютов Александр Владимирович  86 1994 г.р.  

8. Мельничук Дмитрий Юрьевич  70 1995 г.р.  

9. Меркулова Ольга Алексеевна  93 1994 г.р.  

10. Перминов Юрий Дмитриевич  83 1995 г.р.  

11. Степанова Нина Олеговна  87 1993 г.р.  

12. Шулепов Евгений Сергеевич  69 1994 г.р.  

 

Направление: 15.04.03 Прикладная механика 

1. Акимов Илья Владимирович  83 1995 г.р.  

2. Амбарцумов Артём Артурович  80 1994 г.р.  

3. Богомолова Валентина   95 1994 г.р.  

4. Богомолова Ксения   92 1994 г.р.  

5. Гусейнов Тимур Мухтарович  65 1994 г.р.  

6. Дьяков Иван Александрович  80 1989 г.р.  

7. Дьяков Сергей Николаевич  70 1990 г.р.  

8. Задорожный Алексей Андреевич  82 1995 г.р.  

9. Зайцев Никита Олегович  75 1994 г.р.  

10. Летунов Павел Владимирович  56 1994 г.р.  

11. Миносян Андрей Каренович  69 1992 г.р.  

12. Мясоедов Илья Михайлович  80 1990 г.р.  



14 

 

 

Направление: 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств 

1. Аксенова Анастасия Сергеевна  90 1994 г.р.  

2. Андронов Александр Николаевич  89 1992 г.р.  

3. Архипов Вячеслав Никитович  92 1995 г.р.  

4. Баталова Александра Алексеевна  71 1993 г.р.  

5. Болдовская Юлия Владимировна  95 1993 г.р.  

6. Ботылев Денис Александрович  84 1993 г.р.  

7. Гатилов Денис Викторович  93 1994 г.р.  

8. Емельянов Айта Иванович  88 1993 г.р.  

9. Ершова София Владимировна  87 1993 г.р.  

10. Железцов Дмитрий Андреевич  92 1995 г.р.  

11. Жуков Андрей Алексеевич  82 1992 г.р.  

12. Иванов Вячеслав Александрович  92 1988 г.р.  

13. Киселёв Александр Олегович  93 1991 г.р.  

14. Кожикин Владимир Владимирович  82 1993 г.р.  

15. Козлова Александра Вячеславовна  95 1995 г.р.  

16. Марасанова Анастасия Константиновна  89 1994 г.р.  

17. Острев Павел Николаевич  83 1994 г.р.  

18. Прокофьев Даниил Валерьевич  63 1994 г.р.  

19. Проценко Алексей Иванович  94 1994 г.р.  

20. Рапопорт Софья Борисовна  74 1995 г.р.  

21. Рогозов Никита Аркадьевич  57 1993 г.р.  

22. Трифонов Михаил Юрьевич  95 1994 г.р.  

23. Ушаков Сергей Вадимович  92 1993 г.р.  

24. Щерба Александр Валерьевич  80 1994 г.р.  

 

Направление: 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств 

1. Анисимов Олег   90 1994 г.р.  

2. Безрукова Мария Сергеевна  89 1993 г.р.  

3. Бурдин Павел Вадимович  84 1995 г.р.  

4. Бушмакин Илья Васильевич  80 1994 г.р.  

5. Васильев Артем Андреевич  70 1994 г.р.  

6. Васильев Григорий Сергеевич  78 1995 г.р.  

7. Веденина Алена Игоревна  87 1994 г.р.  

8. Гаврилюк Георгий Валерьевич  76 1994 г.р.  

9. Глебкин Сергей Николаевич  61 1994 г.р.  

10. Глухов Александр Сергеевич  88 1994 г.р.  

11. Дударев Сергей Борисович  65 1992 г.р.  

12. Екимова Виктория Эдуардовна  100 1994 г.р.  

13. Емельянов Алексей Викторович  62 1990 г.р.  

14. Зинченко Александра Юрьевна  56 1993 г.р.  

15. Золотарев Руслан Александрович  80 1988 г.р.  

16. Катречко Никита Игоревич  85 1995 г.р.  

17. Кибирева Анна Евгеньевна  90 1994 г.р.  

18. Клейн Валерия Андреевна  75 1992 г.р.  

19. Колесов Сергей Николаевич  85 1994 г.р.  

20. Кориненко Дарья Валерьевна  85 1995 г.р.  

21. Мадалиев Андрей   60 1994 г.р.  

22. Макарова Екатерина Дмитриевна  79 1994 г.р.  



15 

 

23. Микитчук Дмитрий Юрьевич  80 1994 г.р.  

24. Моисеев Николай Сергеевич  70 1991 г.р.  

25. Моргун Антон Владиславович  85 1994 г.р.  

26. Паращенко Артем Андреевич  90 1994 г.р.  

27. Пономарев Никита Александрович  63 1992 г.р.  

28. Садыкова Адель Фанилевна  75 1994 г.р.  

29. Сальников Тимур Анатольевич  60 1995 г.р.  

30. Семенов Андрей Валерьевич  59 1992 г.р.  

31. Сиротин Василий Александрович  56 1993 г.р.  

32. Табурца Ангелина Виталиевна  65 1994 г.р.  

33. Ткаченко Николай Сергеевич  60 1987 г.р.  

34. Турищев Антон Александрович  59 1994 г.р.  

35. Федорова Дарья Александровна  75 1995 г.р.  

36. Черепанов Иван Алексеевич  65 1995 г.р.  

 

Направление: 15.04.06 Мехатроника и робототехника 

1. Валиев Роберт Радикович  89 1995 г.р.  

2. Варлашин Виктор Витальевич  100 1994 г.р.  

3. Волков Алексей Юрьевич  95 1995 г.р.  

4. Воронов Артем Евгеньевич  89 1994 г.р.  

5. Гогин Роман Вадимович  79 1995 г.р.  

6. Горлов Александр Андреевич  82 1994 г.р.  

7. Заболотников Петр Геннадьевич  94 1994 г.р.  

8. Заботин Артём Сергеевич  83 1994 г.р.  

9. Залевский Тимур Геланиевич  59 1993 г.р.  

10. Михеев Андрей Сергеевич  94 1995 г.р.  

11. Муртазин Арслан Замилевич  87 1994 г.р.  

12. Овсянников Никита Викторович  93 1993 г.р.  

13. Орлова Светлана Ринатовна  94 1994 г.р.  

14. Пар-Оол Чаян Анатольевич  88 1994 г.р.  

15. Петров Дмитрий Сергеевич  63 1992 г.р.  

16. Пирогова Александра Геннадьевна  88 1994 г.р.  

17. Пожидаев Сергей Олегович  81 1994 г.р.  

18. Раюшкина Валерия Владимировна  94 1994 г.р.  

19. Самсонова Валерия Михайловна  89 1994 г.р.  

20. Синегуб Андрей Владимирович  75 1995 г.р.  

21. Тихомиров Никита Андреевич  82 1993 г.р.  

22. Хайтин Роман Алексеевич  95 1994 г.р.  

23. Черемный Иван Романович  94 1994 г.р.  

24. Яшенко Павел Игоревич  94 1994 г.р.  

 

Направление: 22.04.01 Материаловедение и технологии материалов 

1. Аскинази Виктория Анатольевна  90 1994 г.р.  

2. Батченко Олеся Сергеевна  75 1995 г.р.  

3. Букалин Михаил Михайлович  85 1994 г.р.  

4. Бурлова Анна Николаевна  100 1994 г.р.  

5. Вильданова Мариам Ураловна  90 1995 г.р.  

6. Габдрахманова Алина Анваровна  91 1994 г.р.  

7. Главатских Сергей Константинович  75 1995 г.р.  

8. Голубовский Сергей Викторович  65 1991 г.р.  

9. Гончаренко Дмитрий Вячеславович  70 1995 г.р.  



16 

 

10. Екимцев Олег Сергеевич  50 1993 г.р.  

11. Зверева Екатерина Дмитриевна  100 1992 г.р.  

12. Ибрагимов Камиль Ибрагимович  85 1994 г.р.  

13. Ирмикимов Айдар Наилевич  80 1993 г.р.  

14. Карзина Юлия Сергеевна  100 1994 г.р.  

15. Ключникова Ольга Сергеевна  90 1995 г.р.  

16. Кононов Дмитрий Владимирович  75 1993 г.р.  

17. Корышев Илья Вадимович  70 1993 г.р.  

18. Леонов Даниил Филиппович  90 1992 г.р.  

19. Луценко Александр Андреевич  80 1991 г.р.  

20. Макушкин Алексей Львович  55 1994 г.р.  

21. Медведева Карина Максимовна  80 1994 г.р.  

22. Мишейкас Юлия Сергеевна  85 1994 г.р.  

23. Мишин Павел Андреевич  85 1995 г.р.  

24. Некрасова Екатерина Александровна  98 1995 г.р.  

25. Петрова Ольга Дмитриевна  90 1994 г.р.  

26. Петухов Федор Алексеевич  70 1994 г.р.  

27. Приходько Анна Александровна  89 1994 г.р.  

28. Пятилетова Кристина Владимировна  97 1994 г.р.  

29. Скородумова Мария Дмитриевна  60 1994 г.р.  

30. Смирнова Надежда Юрьевна  95 1994 г.р.  

31. Соколова Наталья Алексеевна  60 1994 г.р.  

32. Томарович Диана Александровна  95 1994 г.р.  

33. Троцкий Михаил Вадимович  100 1994 г.р.  

34. Тухватуллина Элеонора Амировна  90 1993 г.р.  

35. Харитонов Андрей Михайлович  75 1994 г.р.  

36. Черепанова Юстина Владимировна  100 1993 г.р.  

37. Черярина Анна Сергеевна  92 1994 г.р.  

38. Чумак Максим Александрович  93 1994 г.р.  

39. Шальнова Светлана Александровна  80 1994 г.р.  

40. Юдкина Нина Александровна  91 1995 г.р.  

 

Направление: 22.04.02 Металлургия 

1. Абрамова Ксения Вадимовна  84 1993 г.р.  

2. Александров Ростислав Романович  97 1994 г.р.  

3. Алексеев Никита Андреевич  80 1994 г.р.  

4. Астахов Георгий Дмитриевич  75 1995 г.р.  

5. Богункова Мария Александровна  41 1994 г.р.  

6. Власов Артемий Андреевич  90 1994 г.р.  

7. Ганюшин Георгий Георгиевич  90 1994 г.р.  

8. Гарипова Карима Накиповна  100 1994 г.р.  

9. Григорьева Александра Ярославовна  100 1994 г.р.  

10. Грицай Юлия Олеговна  92 1993 г.р.  

11. Давыдов Артем Дмитриевич  91 1995 г.р.  

12. Дмитриев Виталий Сергеевич  75 1994 г.р.  

13. Донерстак Алёна Валерьевна  100 1994 г.р.  

14. Евплов Андрей Романович  80 1995 г.р.  

15. Забавичев Николай Сергеевич  90 1991 г.р.  

16. Захаров Роман Владимирович  95 1994 г.р.  

17. Зернов Эдуард Александрович  95 1995 г.р.  

18. Колесниченко Владислав Евгеньевич  92 1994 г.р.  



17 

 

19. Кудринецкая Анастасия Леонидовна  65 1995 г.р.  

20. Курбанов Артём   93 1994 г.р.  

21. Кутлубаева Юлия Фанилевна  80 1994 г.р.  

22. Лебедева Юлия Владимировна  100 1995 г.р.  

23. Липатников Данила Владимирович  50 1994 г.р.  

24. Лоскутов Юрий Сергеевич  90 1994 г.р.  

25. Махорин Владимир Владимирович  100 1994 г.р.  

26. Михайлова Полина Ильинична  80 1995 г.р.  

27. Нестеренко Екатерина Константиновна  90 1994 г.р.  

28. Никитина Татьяна Владимировна  80 1995 г.р.  

29. Николаева Александра Викторовна  70 1994 г.р.  

30. Новицкая Полина Игоревна  100 1995 г.р.  

31. Нурутдинова Элина Геннадьевна  80 1994 г.р.  

32. Огнев Максим Сергеевич  96 1995 г.р.  

33. Петросян Артур Мхитарович  75 1994 г.р.  

34. Попкович Александр Вадимович  85 1995 г.р.  

35. Пушкин Александр Александрович  65 1995 г.р.  

36. Расторгуева Екатерина Евгеньевна  100 1994 г.р.  

37. Рей Иван Анатольевич  85 1994 г.р.  

38. Рыльков Евгений Николаевич  100 1994 г.р.  

39. Рындин Антон Павлович  75 1995 г.р.  

40. Салынова Мария Алексеевна  92 1994 г.р.  

41. Саубанова Лиана Юлаевна  100 1994 г.р.  

42. Серикова Ольга Евгеньевна  97 1994 г.р.  

43. Сильчонок Сабина Сергеевна  100 1995 г.р.  

44. Солин Дмитрий Сергеевич  100 1994 г.р.  

45. Фалин Константин Михайлович  98 1995 г.р.  

46. Хисамова Лилия Винеровна  55 1994 г.р.  

47. Чекаев Руслан Надирович  92 1994 г.р.  

48. Шаханова Виктория Александровна  75 1993 г.р.  

49. Шишков Федор Леонидович  90 1993 г.р.  

50. Юнусов Фируз Абдукадимович  100 1994 г.р.  

51. Яковлева Полина Сергеевна  100 1993 г.р.  

 

Направление: 23.04.01 Технология транспортных процессов 

1. Андреева Юлия Юрьевна  92 1994 г.р.  

2. Баните Аушра Владовна  80 1995 г.р.  

3. Герасимов Алексей Олегович  78 1993 г.р.  

4. Горин Дмитрий Сергеевич  85 1994 г.р.  

5. Козлова Дарья Викторовна  92 1994 г.р.  

6. Кузнецов Федор Александрович  87 1995 г.р.  

7. Симонов Владислав Сергеевич  80 1994 г.р.  

8. Синёва Екатерина Сергеевна  94 1995 г.р.  

9. Соколова Дарья Игоревна  90 1994 г.р.  

10. Хабибуллин Азат Юнирович  87 1993 г.р.  

11. Чирков Михаил Игоревич  88 1994 г.р.  

12. Швайковский Александр Сергеевич  75 1994 г.р.  

 

Направление: 23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 

1. Андреев Андрей Александрович  70 1994 г.р.  

2. Беззубова Екатерина Дмитриевна  90 1994 г.р.  



18 

 

3. Васильев Иван Андреевич  90 1995 г.р.  

4. Зайцев Евгений   79 1994 г.р.  

5. Масленников Андрей Владиславович  85 1994 г.р.  

6. Никитин Николай Алексеевич  85 1994 г.р.  

7. Нуманов Антон Тилляевич  80 1994 г.р.  

8. Паншин Андрей Павлович  80 1994 г.р.  

9. Русскин Илья Вадимович  60 1995 г.р.  

10. Усачев Андрей Сергеевич  81 1994 г.р.  

11. Хабибуллин Рузиль Арсенович  81 1994 г.р.  

12. Яриго Мария Ивановна  95 1994 г.р.  

 

Направление: 27.04.02 Управление качеством 

1. Абросимов Даниил Евгеньевич  92 1994 г.р.  

2. Афанасьева Елена Руслановна  91 1994 г.р.  

3. Базарова Бальжит Владимировна  92 1993 г.р.  

4. Белый Александр Аркадьевич  90 1993 г.р.  

5. Давыдова Дарья Михайловна  92 1994 г.р.  

6. Дрожанова Александра Андреевна  94 1994 г.р.  

7. Зиганшина Адэля Валенуровна  92 1994 г.р.  

8. Морозова Ирина Викторовна  98 1981 г.р.  

9. Носова Дарья Андреевна  96 1994 г.р.  

10. Пичкарь Светлана Викторовна  98 1994 г.р.  

11. Рыжиков Роман Викторович  91 1994 г.р.  

12. Шулятьева Дарья Андреевна  94 1993 г.р.  

 

Направление: 54.04.01 Дизайн 

1. Астафьев Никита Даниилович  92 1995 г.р.  

2. Березова Анастасия Сергеевна  97 1994 г.р.  

3. Горшкова Ксения Александровна  99 1995 г.р.  

4. Козлов Александр Дмитриевич  100 1994 г.р.  

5. Козушка Яна Евгеньевна  94 1994 г.р.  

6. Кубус Роберт Юрьевич  99 1994 г.р.  

7. Матюшечко Анастасия Игоревна  96 1994 г.р.  

8. Николаева Дарья Николаевна  94 1994 г.р.  

9. Пастухова Наталья Сергеевна  88 1994 г.р.  

10. Рябошенко Алёна Александровна  99 1994 г.р.  

11. Смирнова Анастасия Олеговна  91 1994 г.р.  

12. Сулейманова Разият Сулеймановна  92 1992 г.р.  

13. Февралев Николай Андреевич  92 1993 г.р.  

 

Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций 

Направление: 03.04.02 Физика 

1. Абрамкин Вадим Юрьевич  90 1994 г.р.  

2. Авдеев Даниил Юрьевич  91 1994 г.р.  

3. Адаева Ксения Алексеевна  87 1992 г.р.  

4. Алемаскин Никита Денисович  92 1995 г.р.  

5. Балаченков Иван Михайлович  98 1994 г.р.  

6. Бреев Илья Дмитриевич  95 1994 г.р.  

7. Бурьяненко Иван Владимирович  92 1994 г.р.  

8. Головин Павел Александрович  63 1993 г.р.  

9. Горяинов Валерий Юрьевич  96 1994 г.р.  



19 

 

10. Данилов Сергей Алексеевич  93 1994 г.р.  

11. Дунаев Артём Владимирович  90 1993 г.р.  

12. Евсина Анастасия Сергеевна  83 1994 г.р.  

13. Евтухов Александр Ильич  90 1990 г.р.  

14. Иванов Дмитрий Игоревич  90 1995 г.р.  

15. Иванова Полина Андреевна  82 1996 г.р.  

16. Ивашкова Надежда Александровна  70 1994 г.р.  

17. Ильясова Маргарита Вадимовна  94 1995 г.р.  

18. Кадочников Сергей Сергеевич  91 1993 г.р.  

19. Каляшова Мария Евгеньевна  100 1994 г.р.  

20. Квашин Николай Александрович  91 1994 г.р.  

21. Князева Анастасия Алексеевна  89 1995 г.р.  

22. Константинов Олег Владимирович  92 1995 г.р.  

23. Корепанов Павел Алексеевич  93 1994 г.р.  

24. Корниенко Юлия Сергеевна  89 1995 г.р.  

25. Краснов Борис Сергеевич  90 1994 г.р.  

26. Крупа Татьяна Викторовна  55 1975 г.р.  

27. Лосьянов Игорь Леонидович  87 1995 г.р.  

28. Мальков Максим Вячеславович  93 1994 г.р.  

29. Мамунц Яков Гарникович  91 1994 г.р.  

30. Марков Илья Алексеевич  90 1994 г.р.  

31. Матвеев Тимур Викторович  94 1994 г.р.  

32. Меженская Дарья Андреевна  95 1994 г.р.  

33. Митранков Юрий Михайлович  93 1994 г.р.  

34. Оганджанянц Артур Олегович  86 1994 г.р.  

35. Пешков Александр Алексеевич  89 1995 г.р.  

36. Райнус Олег Михайлович  85 1993 г.р.  

37. Родина Наталья Павловна  92 1994 г.р.  

38. Рудковская Анастасия Викторовна  100 1995 г.р.  

39. Руль Николай Игоревич  97 1994 г.р.  

40. Сазонов Андрей Вадимович  80 1995 г.р.  

41. Свиткин Максим Маркович  98 1994 г.р.  

42. Семенов Даниил Вадимович  90 1995 г.р.  

43. Серикова Ирина Александровна  93 1994 г.р.  

44. Силин Павел Геннадьевич  95 1994 г.р.  

45. Ситдикова Асия Камильевна  80 1994 г.р.  

46. Соловьёв Владимир Николаевич  96 1994 г.р.  

47. Солодянкина Екатерина Сергеевна  70 1994 г.р.  

48. Стройкин Максим Алексеевич  94 1994 г.р.  

49. Сулимин Никита Александрович  75 1994 г.р.  

50. Таранец Константин Борисович  92 1993 г.р.  

51. Теликова Ксения Николаевна  100 1994 г.р.  

52. Трошин Григорий Александрович  89 1995 г.р.  

53. Тюхменева Екатерина Алексеевна  96 1993 г.р.  

54. Уткина Ирина Львовна  90 1995 г.р.  

55. Фоменко Софья Геннадьевна  70 1994 г.р.  

56. Фомин Максим Андреевич  80 1995 г.р.  

57. Харахнин Никита Сергеевич  80 1994 г.р.  

58. Шарыпов Сергей Андреевич  75 1995 г.р.  

 

 



20 

 

Направление: 11.04.01 Радиотехника 

1. Боронин Сергей Викторович  87 1994 г.р.  

2. Булатникова Ангелина Андреевна  83 1994 г.р.  

3. Ватлин Николай Александрович  87 1995 г.р.  

4. Карлин Дмитрий Андреевич  82 1994 г.р.  

5. Лыбин Артем Евгеньевич  86 1995 г.р.  

6. Огуречникова Юлия Сергеевна  81 1994 г.р.  

7. Ус Вадим Владимирович  81 1995 г.р.  

8. Фёдоров Алексей Викторович  94 1993 г.р.  

9. Чувахин Иван Михайлович  78 1994 г.р.  

10. Элентух Александр Валерьевич  97 1994 г.р.  

 

Направление: 11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 

1. Абрамов Алексей Игоревич  80 1994 г.р.  

2. Ананьев Александр Дмитриевич  86 1995 г.р.  

3. Андриянов Михаил Владимирович  85 1994 г.р.  

4. Андрусенко Андрей Юрьевич  95 1994 г.р.  

5. Анисимова Анастасия Владимировна  87 1995 г.р.  

6. Бобрикова Виктория Александровна  100 1994 г.р.  

7. Будза Алексей Алексеевич  84 1994 г.р.  

8. Бурдин Павел Андреевич  80 1994 г.р.  

9. Емельянов Артем Вячеславович  87 1996 г.р.  

10. Игошин Дмитрий Игоревич  87 1994 г.р.  

11. Ильина Виктория Юрьевна  98 1994 г.р.  

12. Карпова Жанна Олеговна  85 1995 г.р.  

13. Каспяравичус Артур Андреевич  80 1993 г.р.  

14. Кириченко Юрий Вадимович  80 1994 г.р.  

15. Киселева Виктория Андреевна  88 1995 г.р.  

16. Климов Алексей Алексеевич  95 1994 г.р.  

17. Князьков Владислав Сергеевич  96 1994 г.р.  

18. Кудряшева Полина Андреевна  90 1994 г.р.  

19. Кучеров Константин Владимирович  85 1993 г.р.  

20. Лавренюк Илья Игоревич  95 1995 г.р.  

21. Лёзов Никита Константинович  82 1994 г.р.  

22. Маслов Сергей Олегович  90 1994 г.р.  

23. Меньшиков Антон Витальевич  90 1994 г.р.  

24. Михайлов Андрей Сергеевич  90 1992 г.р.  

25. Новицкий Кирилл Александрович  82 1995 г.р.  

26. Оконешников Антон Александрович  85 1994 г.р.  

27. Пархоменко Иван Витальевич  84 1994 г.р.  

28. Плотников Алексей Александрович  95 1994 г.р.  

29. Понаморев Константин Викторович  80 1995 г.р.  

30. Попугаев Сергей Иванович  84 1994 г.р.  

31. Потапичев Виктор Николаевич  88 1994 г.р.  

32. Рабчевский Демид Алексеевич  90 1994 г.р.  

33. Романов Семен Дмитриевич  88 1995 г.р.  

34. Росляков Станислав Романович  80 1993 г.р.  

35. Рыжкова Дарья Николаевна  86 1994 г.р.  

36. Саксонова Алёна Игоревна  85 1994 г.р.  

37. Самсонов Роман Витальевич  87 1994 г.р.  

38. Филатов Даниил Леонидович  100 1992 г.р.  



21 

 

39. Франк Маргарита Максимовна  86 1994 г.р.  

40. Ходанич Андрей Юрьевич  85 1993 г.р.  

41. Цветков Иван Сергеевич  95 1994 г.р.  

42. Цымбалов Илья Игоревич  78 1994 г.р.  

43. Шевелев Александр Евгеньевич  95 1995 г.р.  

 

Направление: 11.04.04 Электроника и наноэлектроника 

1. Агеев Максим Николаевич  74 1993 г.р.  

2. Апасеев Алексей Александрович  85 1994 г.р.  

3. Буслаев Роман Дмитриевич  87 1995 г.р.  

4. Григорьев Михаил Михайлович  75 1986 г.р.  

5. Гусев Григорий Андреевич  85 1993 г.р.  

6. Долженко Дмитрий Игоревич  86 1994 г.р.  

7. Коровина Мария Алексеевна  75 1994 г.р.  

8. Кудрявцева Ксения Андреевна  79 1994 г.р.  

9. Литвиненко Владислав Ильич  76 1994 г.р.  

10. Логинов Денис Андреевич  85 1994 г.р.  

11. Малова Мария Михайловна  93 1994 г.р.  

12. Мишкарёва Анастасия Владимировна  76 1992 г.р.  

13. Никитин Николай Евгеньевич  88 1993 г.р.  

14. Останин Сергей Александрович  81 1994 г.р.  

15. Пивоварова Антонина Александровна  90 1994 г.р.  

16. Свяслов Владимир Сергеевич  72 1993 г.р.  

17. Серин Артем Александрович  83 1993 г.р.  

18. Тепляков Михаил Павлович  85 1994 г.р.  

19. Фасикова Римма Венеровна  82 1994 г.р.  

20. Фролов Дмитрий Александрович  90 1994 г.р.  

 

Направление: 16.04.01 Техническая физика 

1. Авхач Михаил Викторович  75 1994 г.р.  

2. Аксим Даниил Артурович  98 1995 г.р.  

3. Алексеева Полина Евгеньевна  71 1992 г.р.  

4. Амельченко Александр Олегович  80 1993 г.р.  

5. Андреева Евгения Дмитриевна  82 1994 г.р.  

6. Архипова Александра Сергеевна  77 1994 г.р.  

7. Архипова Дарья Валерьевна  90 1995 г.р.  

8. Бабко Павел Григорьевич  80 1995 г.р.  

9. Балахтарь Григор Размикович  90 1993 г.р.  

10. Будылина Екатерина Вячеславовна  92 1995 г.р.  

11. Бужаев Дмитрий Александрович  75 1994 г.р.  

12. Быховский Святослав Юрьевич  87 1993 г.р.  

13. Варганова Татьяна Вячеславовна  60 1994 г.р.  

14. Василенко Федор Михайлович  91 1995 г.р.  

15. Васильев Никита Дмитриевич  75 1995 г.р.  

16. Вонти Анна Олеговна  92 1994 г.р.  

17. Гайнетдинов Айдар Делусович  95 1994 г.р.  

18. Галимов Айдар Ильшатович  87 1994 г.р.  

19. Городничев Дмитрий Алексеевич  80 1993 г.р.  

20. Грищенко Вера Ивановна  91 1995 г.р.  

21. Гулуев Руслан Гусейнович  98 1994 г.р.  

22. Долгаков Иван Александрович  93 1995 г.р.  



22 

 

23. Дрожжов Кирилл Андреевич  85 1993 г.р.  

24. Дьяченко Артем Александрович  94 1994 г.р.  

25. Дятлова Анастасия Сергеевна  85 1995 г.р.  

26. Иванова Мария Андреевна  94 1994 г.р.  

27. Искандаров Павел Юрьевич  85 1990 г.р.  

28. Карасева Ольга Алексеевна  85 1994 г.р.  

29. Касьянова Елизавета Сергеевна  69 1993 г.р.  

30. Каширова Алёна Олеговна  62 1994 г.р.  

31. Князева Мария Александровна  94 1993 г.р.  

32. Копелев Павел Владимирович  68 1994 г.р.  

33. Копытова Алена Эдуардовна  82 1994 г.р.  

34. Королева Елена Александровна  72 1995 г.р.  

35. Крымская Ксения Игоревна  96 1994 г.р.  

36. Либерова Елизавета Владимировна  63 1995 г.р.  

37. Литягин Георгий Александрович  98 1994 г.р.  

38. Личкун Леонид Андреевич  85 1993 г.р.  

39. Лобанова Евгения Юрьевна  96 1995 г.р.  

40. Лыткин Антон Владимирович  93 1994 г.р.  

41. Мамонкина Александра Николаевна  85 1994 г.р.  

42. Маркина Дарья Игоревна  95 1994 г.р.  

43. Мартынова Татьяна Сергеевна  85 1994 г.р.  

44. Махарова Марина Алексеевна  82 1995 г.р.  

45. Мелентьев Александр Валерьевич  62 1995 г.р.  

46. Миронов Виктор Александрович  62 1994 г.р.  

47. Мусаева Тамила Даировна  80 1994 г.р.  

48. Мязин Никита Сергеевич  100 1995 г.р.  

49. Ноздрина Полина Леонидовна  85 1994 г.р.  

50. Осипов Василий Сергеевич  92 1994 г.р.  

51. Пальникова Наталья Анатольевна  93 1993 г.р.  

52. Парфенов Михаил Владимирович  95 1994 г.р.  

53. Петрухно Константин Алексеевич  90 1993 г.р.  

54. Поздина Екатерина Сергеевна  42 1994 г.р.  

55. Поляков Игорь Владимирович  93 1995 г.р.  

56. Пономарев Олег Сергеевич  86 1988 г.р.  

57. Пономарева Екатерина Владимировна  81 1993 г.р.  

58. Попелышко Юлия Сергеевна  86 1994 г.р.  

59. Поправка Екатерина Сергеевна  75 1994 г.р.  

60. Протопопова Юлия Александровна  86 1995 г.р.  

61. Радионова Анастасия Александровна  74 1994 г.р.  

62. Разгильдина Наталья Дмитриевна  81 1995 г.р.  

63. Рукин Егор Владимирович  96 1994 г.р.  

64. Савина Юлия Алексеевна  90 1994 г.р.  

65. Савченко Екатерина   100 1995 г.р.  

66. Сержантов Артур Александрович  85 1994 г.р.  

67. Ситникова Валерия Сергеевна  85 1994 г.р.  

68. Ситникова Виктория Сергеевна  70 1994 г.р.  

69. Скребенков Евгений Александрович  84 1994 г.р.  

70. Смирнова Валерия Андреевна  65 1993 г.р.  

71. Спириденко Екатерина Александровна  84 1995 г.р.  

72. Таранов Кирилл Алексеевич  80 1985 г.р.  

73. Травина Дарья Григорьевна  58 1992 г.р.  



23 

 

74. Удовенко Станислав Александрович  96 1994 г.р.  

75. Устинов Никита Александрович  85 1994 г.р.  

76. Фатуллаев Эмиль Илгамович  59 1993 г.р.  

77. Федоров Николай Сергеевич  50 1989 г.р.  

78. Фетисова Марина Вадимовна  90 1994 г.р.  

79. Хайрушева Эльмира Асылбековна  82 1993 г.р.  

80. Харьков Александр Олегович  41 1992 г.р.  

81. Чеблоков Александр Александрович  88 1994 г.р.  

82. Чегодаев Антон Дмитриевич  82 1994 г.р.  

83. Чернюк Дарья Павловна  76 1995 г.р.  

84. Чертополохова Анастасия Михайловна  90 1994 г.р.  

85. Шевцов Михаил Андреевич  98 1994 г.р.  

86. Шумилов Александр Алексеевич  81 1994 г.р.  

87. Юрина Ульяна Валерьевна  92 1993 г.р.  

88. Юрков Константин Константинович  93 1994 г.р.  

 

Институт компьютерных наук и технологий 

Направление: 02.04.02 Фундаментальные информатика и информационные 

технологии 

1. Бредов Роман Павлович  42 1994 г.р.  

2. Гараев Алик Радикович  72 1993 г.р.  

3. Гуменюк Михаил Константинович  59 1994 г.р.  

4. Елесин Александр Михайлович  70 1992 г.р.  

5. Жеребцов Илья Владимирович  40 1994 г.р.  

6. Зембовский Евгений Андреевич  90 1993 г.р.  

7. Любезников Николай Александрович  90 1994 г.р.  

8. Пархоменко Олег Станиславович  75 1995 г.р.  

9. Преловский Дмитрий Сергеевич  80 1995 г.р.  

10. Трофимюк Григорий Андреевич  100 1994 г.р.  

11. Чепинога Сергей Викторович  78 1994 г.р.  

12. Якуба Николай Вячеславович  100 1991 г.р.  

 

Направление: 02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем 

1. Алпатов Даниил   97 1984 г.р.  

2. Верещагин Константин Алексеевич  80 1995 г.р.  

3. Заболотских Елена Вячеславовна  74 1993 г.р.  

4. Калачева Елена Сергеевна  100 1994 г.р.  

5. Ковалева Александра Алексеевна  100 1993 г.р.  

6. Корнюшенкова Юлия Олеговна  95 1994 г.р.  

7. Малькевич Степан Вячеславович  76 1995 г.р.  

8. Рагимов Руслан Вугарович  83 1994 г.р.  

9. Шабалина Юлия Владимировна  100 1994 г.р.  

10. Шведов Олег Юрьевич  66 1994 г.р.  

11. Шейкина Екатерина Сергеевна  100 1994 г.р.  

12. Ящук Ксения Викторовна  100 1994 г.р.  

 

Направление: 09.04.01 Информатика и вычислительная техника 

1. Абдуллин Азат Марселевич  97 1995 г.р.  

2. Авагян Володя Мхитарович  89 1995 г.р.  

3. Архипов Анатолий Георгиевич  92 1994 г.р.  



24 

 

4. Афанасьев Александр Сергеевич  92 1995 г.р.  

5. Балясников Антон Евгеньевич  86 1994 г.р.  

6. Бисерова Екатерина Александровна  51 1993 г.р.  

7. Большакова Наталья Дмитриевна  92 1994 г.р.  

8. Бушин Владислав Евгеньевич  93 1995 г.р.  

9. Васильев Станислав Валерьевич  89 1994 г.р.  

10. Веселов Иван Николаевич  86 1995 г.р.  

11. Винничек Тимофей Григорьевич  92 1995 г.р.  

12. Воронцов Савелий Феликсович  64 1994 г.р.  

13. Гаврилова Надежда Михайловна  92 1995 г.р.  

14. Гиззатуллина Анжела Ренартовна  83 1994 г.р.  

15. Гусев Максим Александрович  97 1994 г.р.  

16. Елешевич Андрей Андреевич  95 1993 г.р.  

17. Жук Валерий Геннадьевич  92 1994 г.р.  

18. Зорин Арсений Геннадьевич  81 1995 г.р.  

19. Зубова Валерия Владимировна  79 1994 г.р.  

20. Иконников Максим Андреевич  89 1994 г.р.  

21. Капелюшок Антон Александрович  92 1996 г.р.  

22. Климов Сергей Александрович  88 1993 г.р.  

23. Ковалев Артем Дмитриевич  92 1994 г.р.  

24. Корулева Наталия Павловна  78 1995 г.р.  

25. Кудашев Владислав Константинович  92 1995 г.р.  

26. Кушнаренко Павел Владимирович  85 1994 г.р.  

27. Ломова Татьяна Владимировна  80 1994 г.р.  

28. Лунин Андрей Михайлович  92 1994 г.р.  

29. Люблинский Александр Юрьевич  92 1995 г.р.  

30. Машин Александр Владимирович  79 1993 г.р.  

31. Медников Никита Дмитриевич  85 1995 г.р.  

32. Муравьев Федор Эдуардович  91 1995 г.р.  

33. Никитенко Антон Петрович  93 1995 г.р.  

34. Никитин Егор Александрович  94 1994 г.р.  

35. Николаев Роман Сергеевич  85 1994 г.р.  

36. Озерных Игорь Станиславович  82 1994 г.р.  

37. Оленев Сергей Сергеевич  92 1994 г.р.  

38. Панова Ксения Евгеньевна  94 1994 г.р.  

39. Песчинский Игорь Викторович  93 1995 г.р.  

40. Подольская Анна Владимировна  85 1994 г.р.  

41. Полубенцев Павел Константинович  92 1995 г.р.  

42. Райзер Павел Павлович  92 1995 г.р.  

43. Ракова Валерия Владимировна  85 1995 г.р.  

44. Родина Валерия Владимировна  86 1994 г.р.  

45. Румянцев Александр Сергеевич  85 1994 г.р.  

46. Смирнов Лев Алексеевич  94 1995 г.р.  

47. Степанов Даниил Сергеевич  92 1995 г.р.  

48. Степанова Ольга Алексеевна  85 1993 г.р.  

49. Сякаев Виталий Владимирович  83 1994 г.р.  

50. Федоров Денис Олегович  85 1995 г.р.  

51. Филиппов Виталий Сергеевич  93 1994 г.р.  

52. Фомина Мария Александровна  92 1995 г.р.  

53. Харцызов Роман Евгеньевич  79 1994 г.р.  

54. Храмцова Екатерина Романовна  92 1995 г.р.  



25 

 

55. Хрусталева Мария Станиславовна  83 1994 г.р.  

56. Хуторной Ярослав Викторович  90 1995 г.р.  

57. Чеботарев Георгий Михайлович  50 1994 г.р.  

58. Чеботарев Михаил Михайлович  88 1994 г.р.  

59. Чинарева Елена Витальевна  90 1994 г.р.  

60. Шайтан Василий Ильич  82 1994 г.р.  

61. Шаляпин Никита Сергеевич  98 1995 г.р.  

62. Шилов Илья Михайлович  83 1994 г.р.  

63. Яппаров Ильдар Аликович  55 1994 г.р.  

 

Направление: 09.04.02 Информационные системы и технологии 

1. Антоненко Артём Дмитриевич  91 1992 г.р.  

2. Гончаров Андрей Николаевич  75 1994 г.р.  

3. Ерофеевский Игорь Алексеевич  96 1994 г.р.  

4. Жигач Глеб Валерьевич  76 1994 г.р.  

5. Копасов Александр Евгеньевич  76 1994 г.р.  

6. Малявин Виктор Игоревич  96 1994 г.р.  

7. Панкратова Александра Сергеевна  75 1994 г.р.  

8. Таушева Ульяна Александровна  79 1994 г.р.  

9. Швец Евгений Александрович  74 1995 г.р.  

10. Шестаков Константин Сергеевич  76 1994 г.р.  

11. Щепалкина Тамара Александровна  94 1993 г.р.  

12. Ювченко Артём Анатольевич  73 1994 г.р.  

 

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика 

1. Акимцев Вячеслав Алексеевич  100 1994 г.р.  

2. Багарян Виктор Каренович  100 1995 г.р.  

3. Батырова Айгуль Рамилевна  100 1994 г.р.  

4. Васильев Игорь Сергеевич  78 1994 г.р.  

5. Величко Александр Олегович  100 1994 г.р.  

6. Иванов Александр Игоревич  100 1994 г.р.  

7. Михайлова Наталья Анатольевна  100 1994 г.р.  

8. Наченкина Анастасия Александровна  100 1995 г.р.  

9. Плотникова Ксения Евгеньевна  93 1993 г.р.  

10. Рушкин Андрей Сергеевич  100 1993 г.р.  

11. Суслов Вячеслав Игоревич  98 1994 г.р.  

12. Усова Алина Владимировна  100 1994 г.р.  

 

Направление: 09.04.04 Программная инженерия 

1. Анисимов Андрей Викторович  99 1994 г.р.  

2. Басов Сергей Анатольевич  92 1994 г.р.  

3. Беспалов Виктор Федорович  92 1995 г.р.  

4. Булатов Иван Валерьевич  92 1989 г.р.  

5. Габриелов Александр Игоревич  99 1993 г.р.  

6. Гасанова Илаха Адалет Гызы  99 1994 г.р.  

7. Грицина Егор Олегович  99 1994 г.р.  

8. Коваленко Татьяна Викторовна  99 1994 г.р.  

9. Колесникова Виктория Васильевна  92 1994 г.р.  

10. Комлев Виктор Олегович  85 1994 г.р.  

11. Кузнецова Мария Олеговна  99 1993 г.р.  

12. Лазо Юлия Николаевна  99 1980 г.р.  



26 

 

13. Мосёндз Сергей Александрович  92 1994 г.р.  

14. Непретимов Александр Евгеньевич  85 1994 г.р.  

15. Никитин Алексей Владимирович  99 1994 г.р.  

16. Овсепян Анушик Владиковна  99 1994 г.р.  

17. Парийский Владислав Алексеевич  99 1995 г.р.  

18. Свечникова Татьяна Андреевна  92 1994 г.р.  

19. Смирнов Максим Романович  99 1994 г.р.  

20. Тенетко Кристина Дмитриевна  99 1994 г.р.  

21. Фалько Алексей Сергеевич  99 1994 г.р.  

22. Хандова Кристина Ивановна  99 1995 г.р.  

23. Чергинец Юрий Кириллович  99 1995 г.р.  

24. Юркин Владимир Андреевич  99 1994 г.р.  

 

Направление: 10.04.01 Информационная безопасность 

1. Алтунин Алексей Константинович  82 1995 г.р.  

2. Булатов Илья Валерьевич  96 1994 г.р.  

3. Вахниченко Ксения Валерьевна  85 1993 г.р.  

4. Гарапов Тимур Павлович  82 1994 г.р.  

5. Егоров Михаил Андреевич  86 1995 г.р.  

6. Ефимов Андрей Игоревич  86 1995 г.р.  

7. Захаров Алексей Александрович  81 1994 г.р.  

8. Зимин Александр Игоревич  81 1994 г.р.  

9. Ковальчук Данил Андреевич  80 1995 г.р.  

10. Кондюков Павел Николаевич  82 1992 г.р.  

11. Малышев Егор Валерьевич  93 1994 г.р.  

12. Пушкина Наталья Евгеньевна  87 1994 г.р.  

13. Романов Константин Романович  85 1994 г.р.  

14. Рыбин Денис Иванович  90 1994 г.р.  

15. Салбиева Бэлла Руслановна  84 1994 г.р.  

16. Тришневская Ирина Антоновна  81 1994 г.р.  

17. Уваров Владимир Владиславович  81 1994 г.р.  

18. Усачев Александр Валерьевич  82 1994 г.р.  

 

Направление: 12.04.01 Приборостроение 

1. Воробьев Алексей Вячеславович  83 1993 г.р.  

2. Горбачев Артем Георгиевич  83 1995 г.р.  

3. Камалетдинов Артур Ринатович  89 1994 г.р.  

4. Козырев Олег Вячеславович  85 1995 г.р.  

5. Корнеева Алина Игоревна  78 1992 г.р.  

6. Костин Юрий Николаевич  71 1992 г.р.  

7. Курносов Сергей Игоревич  86 1993 г.р.  

8. Ларионов Андрей Дмитриевич  81 1994 г.р.  

9. Михальченко Иван Максимович  81 1994 г.р.  

10. Невельский Артем Сергеевич  81 1992 г.р.  

11. Негробов Никита Геннадьевич  78 1995 г.р.  

12. Никифоров Максим Анатольевич  76 1994 г.р.  

13. Николаев Игорь Сергеевич  82 1994 г.р.  

14. Паршкин Василий Михайлович  84 1995 г.р.  

15. Стрепитов Владимир Александрович  80 1995 г.р.  

16. Суслов Константин Владимирович  70 1995 г.р.  

17. Тяпкин Алексей Владимирович  74 1995 г.р.  



27 

 

18. Халецкий Денис Юрьевич  79 1993 г.р.  

19. Хисамова Александра Радиковна  88 1995 г.р.  

20. Черняев Александр Игоревич  72 1991 г.р.  

 

Направление: 27.04.03 Системный анализ и управление 

1. Асанова Анна Алексеевна  98 1995 г.р.  

2. Бондаренко Евгений Владимирович  92 1995 г.р.  

3. Желтоухов Антон Андреевич  93 1994 г.р.  

4. Жулева Анна Александровна  95 1994 г.р.  

5. Кокарев Александр Игоревич  93 1994 г.р.  

6. Королев Савелий Андреевич  94 1993 г.р.  

7. Кудрявцева Арина Сергеевна  93 1994 г.р.  

8. Кунгуров Николай Михайлович  92 1994 г.р.  

9. Охремчук Даниил Алексеевич  91 1994 г.р.  

10. Шишкин Николай Андреевич  93 1994 г.р.  

11. Шупик Виктория Ярославовна  92 1993 г.р.  

12. Яшелин Владислав Сергеевич  98 1995 г.р.  

 

Направление: 27.04.04 Управление в технических системах 

1. Атаназаров Арслан Хайитметович  95 1994 г.р.  

2. Баштовенко Валентина Александровна  93 1995 г.р.  

3. Белова Анна Денисовна  72 1994 г.р.  

4. Васильев Игорь Игоревич  53 1994 г.р.  

5. Володин Руслан Сергеевич  89 1994 г.р.  

6. Гаджиева Мадина Завурбеговна  86 1995 г.р.  

7. Гилка Алина Игоревна  73 1994 г.р.  

8. Горохова Анастасия Ростиславовна  92 1995 г.р.  

9. Егорова Анна Владимировна  60 1995 г.р.  

10. Ефремов Сергей Александрович  68 1992 г.р.  

11. Зайченко Никита Алексеевич  96 1994 г.р.  

12. Захватаев Сергей Сергеевич  82 1993 г.р.  

13. Карелин Владислав Сергеевич  81 1994 г.р.  

14. Ковалевский Сергей Владимирович  92 1994 г.р.  

15. Корсунцев Семен Анатольевич  93 1994 г.р.  

16. Михеев Дмитрий Владимирович  86 1994 г.р.  

17. Ниточкин Антон Павлович  76 1994 г.р.  

18. Новожилова Ирина Александровна  97 1994 г.р.  

19. Пантюхов Дмитрий Николаевич  88 1995 г.р.  

20. Пашенко Артем Витальевич  89 1994 г.р.  

21. Попов Сергей Сергеевич  89 1995 г.р.  

22. Попова Мария Николаевна  94 1995 г.р.  

23. Рикман Артём Владимирович  94 1994 г.р.  

24. Рязанцев Дмитрий Михайлович  82 1995 г.р.  

25. Савин Петр Петрович  96 1994 г.р.  

26. Сергеев Виктор Владимирович  85 1995 г.р.  

27. Скалыга Михаил Андреевич  95 1994 г.р.  

28. Скрипник Артур Сергеевич  47 1994 г.р.  

29. Степовой Тимур Олегович  95 1994 г.р.  

30. Тимофеев Алексей Викторович  78 1995 г.р.  

31. Хабаров Владислав Андреевич  78 1995 г.р.  

32. Шилов Максим Евгеньевич  82 1995 г.р.  



28 

 

33. Якимова Евгения Богдановна  90 1995 г.р.  

34. Янкина Ксения Александровна  91 1995 г.р.  

 

Направление: 27.04.05 Инноватика 

1. Акинин Дмитрий Игоревич  84 1994 г.р.  

2. Асулгареева Элина Ильмаровна  84 1995 г.р.  

3. Бояркина Виктория Вячеславовна  85 1994 г.р.  

4. Верховов Никита Сергеевич  87 1994 г.р.  

5. Винокур Яна Александровна  95 1994 г.р.  

6. Вязов Михаил Александрович  87 1994 г.р.  

7. Гередчук Екатерина Евгеньевна  90 1993 г.р.  

8. Григорьева Сардаана Аркадьевна  88 1994 г.р.  

9. Дедович Станислав Михайлович  94 1994 г.р.  

10. Долбилов Данила Валерьевич  83 1994 г.р.  

11. Дубов Олег Владимирович  92 1982 г.р.  

12. Иванова Анна Николаевна  92 1994 г.р.  

13. Камышанова Регина Александровна  84 1995 г.р.  

14. Кулагина Маргарита Евгеньевна  92 1993 г.р.  

15. Михайлов Денис Александрович  86 1994 г.р.  

16. Никонова Виктория Алексеевна  96 1994 г.р.  

17. Певзнер Полина Львовна  86 1994 г.р.  

18. Перетятько Екатерина Владимировна  90 1994 г.р.  

19. Петренко Александр Викторович  86 1994 г.р.  

20. Рогожкина Александра Павловна  94 1994 г.р.  

21. Роменский Денис Кириллович  85 1994 г.р.  

22. Селедцова Инна Алексеевна  98 1994 г.р.  

23. Смирнова Татьяна Геннадьевна  93 1994 г.р.  

24. Соммерфельд Анна Викторовна  93 1995 г.р.  

25. Степанов Павел Леонидович  93 1993 г.р.  

26. Сусанин Вячеслав Валерьевич  92 1994 г.р.  

27. Ходырев Дмитрий Николаевич  95 1994 г.р.  

28. Чебурашкин Семён Андреевич  94 1993 г.р.  

29. Шивинский Никита Викторович  86 1995 г.р.  

30. Щекатуров Никита Глебович  86 1994 г.р.  

 

Институт прикладной математики и механики 

Направление: 01.04.02 Прикладная математика и информатика 

1. Бурков Эдуард Александрович  86 1994 г.р.  

2. Бухтояров Кирилл Андреевич  69 1994 г.р.  

3. Выменец Максим Юрьевич  62 1995 г.р.  

4. Гаврилов Андрей Олегович  88 1994 г.р.  

5. Грецова Мария Вадимовна  70 1995 г.р.  

6. Елисеев Артем Андреевич  99 1995 г.р.  

7. Зефиров Артем Викторович  70 1995 г.р.  

8. Иванова Марина Геннадьевна  93 1996 г.р.  

9. Искандерова Виктория Витальевна  74 1992 г.р.  

10. Картелев Глеб Игоревич  62 1993 г.р.  

11. Кириллов Богдан Александрович  71 1994 г.р.  

12. Кореневская Мария Максимовна  95 1995 г.р.  

13. Красильникова Дарья Александровна  91 1995 г.р.  

14. Кусей Абай   83 1995 г.р.  



29 

 

15. Лысикова Наталья Кирилловна  61 1994 г.р.  

16. Миневич Ольга Леонидовна  92 1995 г.р.  

17. Мышкин Артем Андреевич  85 1995 г.р.  

18. Никулин Всеволод Алексеевич  98 1995 г.р.  

19. Огородникова Марина Алексеевна  69 1994 г.р.  

20. Огурцов Игорь Владимирович  61 1992 г.р.  

21. Пестова Наталья Николаевна  72 1993 г.р.  

22. Попова Александра Игоревна  87 1995 г.р.  

23. Руденко Эллина Геннадьевна  65 1994 г.р.  

24. Рузанова Тамара Сергеевна  60 1994 г.р.  

25. Тананаев Семён Сергеевич  76 1993 г.р.  

26. Тетюхин Артём Сергеевич  86 1993 г.р.  

27. Тиселько Василий Сергеевич  72 1995 г.р.  

28. Труфанов Данила Олегович  78 1995 г.р.  

29. Тхакушинова Рузанна Витальевна  80 1994 г.р.  

30. Цуканов Александр Валерьевич  62 1994 г.р.  

 

Направление: 01.04.03 Механика и математическое моделирование 

1. Айрапетян Мгер Грайрович  92 1994 г.р.  

2. Александров Сергей Дмитриевич  80 1993 г.р.  

3. Альчибаев Артем Витальевич  80 1992 г.р.  

4. Архипов Антон Андреевич  82 1995 г.р.  

5. Ахметова Дина Руслановна  85 1994 г.р.  

6. Богданов Дмитрий Владимирович  85 1994 г.р.  

7. Вакулин Александр Александрович  85 1983 г.р.  

8. Валиахметова Алина Ранисовна  96 1994 г.р.  

9. Габитов Салават Илдарович  83 1994 г.р.  

10. Давлетбакова Лия Асхатовна  85 1994 г.р.  

11. Евдокимова Анна Станиславовна  98 1994 г.р.  

12. Калюжнюк Александр Всеволодович  95 1996 г.р.  

13. Киселёв Павел Дмитриевич  86 1994 г.р.  

14. Колупаев Владислав Андреевич  84 1994 г.р.  

15. Котлов Евгений Михайлович  83 1991 г.р.  

16. Опочанский Александр Аркадьевич  84 1993 г.р.  

17. Петров Максим Михайлович  98 1994 г.р.  

18. Погодина Валерия Сергеевна  88 1994 г.р.  

19. Поцелуев Павел Александрович  92 1995 г.р.  

20. Ромащенко Ольга Сергеевна  70 1994 г.р.  

21. Садовенко Ангелина Владимировна  96 1994 г.р.  

22. Севостьянов Андрей Игоревич  87 1994 г.р.  

23. Соколовский Даниил Витальевич  90 1995 г.р.  

24. Теницкая Татьяна Александровна  85 1993 г.р.  

25. Третьяков Александр Иванович  94 1993 г.р.  

26. Тягунов Егор Евгеньевич  65 1994 г.р.  

27. Федоренко Максим   85 1994 г.р.  

28. Филимонова Нелли Александровна  75 1985 г.р.  

29. Шаповалова Алина Александровна  88 1992 г.р.  

30. Штоль Эдуард Владимирович  84 1992 г.р.  

 

 

 



30 

 

Направление: 02.04.01 Математика и компьютерные науки 

1. Бордиков Антон Владимирович  70 1981 г.р.  

2. Григорьева Анастасия Тимофеева  65 1993 г.р.  

3. Килимник Валерия Владимировна  73 1994 г.р.  

4. Колюка Анастасия Сергеевна  69 1988 г.р.  

5. Куреев Даниил Сергеевич  79 1994 г.р.  

6. Кучуков Данил Айдарович  76 1993 г.р.  

7. Лебедев Дмитрий Геннадьевич  72 1988 г.р.  

8. Налетова Мария Владимировна  63 1980 г.р.  

9. Николаев Михаил Станиславович  70 1994 г.р.  

10. Панченко Владимир Александрович  76 1994 г.р.  

11. Подорова Анастасия Яковлевна  70 1994 г.р.  

12. Полищук Богдан Витальевич  78 1994 г.р.  

13. Попов Михаил Викторович  86 1994 г.р.  

14. Рябинин Михаил Андреевич  83 1994 г.р.  

15. Слюньков Николай Владимирович  74 1982 г.р.  

16. Соболев Юрий Андреевич  69 1986 г.р.  

17. Тихомирова Наталья Владимировна  72 1988 г.р.  

18. Шарагин Максим Павлович  85 1995 г.р.  

 

Направление: 03.04.01 Прикладные математика и физика 

1. Авдеев Евгений Эдуардович  85 1995 г.р.  

2. Афанасьев Павел Михайлович  95 1995 г.р.  

3. Васильев Николай Дмитриевич  76 1994 г.р.  

4. Гайнетдинов Марат Рафаилевич  79 1991 г.р.  

5. Зимин Арсений Романович  88 1995 г.р.  

6. Корсаков Дмитрий Владимирович  76 1994 г.р.  

7. Кузьменкова Ярослава Александровна  90 1994 г.р.  

8. Кунаева Анастасия Игоревна  95 1995 г.р.  

9. Левченко Семен Андреевич  78 1995 г.р.  

10. Макухин Сергей Сергеевич  83 1994 г.р.  

11. Маслова Анастасия Сергеевна  80 1995 г.р.  

12. Микаилова Лейла Назим Кызы  85 1994 г.р.  

13. Огородников Михаил Алексеевич  68 1989 г.р.  

14. Поваренский Роман Борисович  90 1994 г.р.  

15. Потехин Игорь Вячеславович  85 1995 г.р.  

16. Радченко Яна Федоровна  95 1994 г.р.  

17. Ромащенко Кристина Андреевна  81 1995 г.р.  

18. Селютин Виктор Владимирович  80 1995 г.р.  

19. Суровицын Павел Андреевич  81 1994 г.р.  

20. Титов Павел Германович  90 1993 г.р.  

21. Федотов Антон Владимирович  83 1993 г.р.  

22. Шубинская Александра Максимовна  80 1994 г.р.  

23. Ярославцева Надежда Александровна  100 1994 г.р.  

 

Направление: 15.04.03 Прикладная механика 

1. Аманова Росина Сергеевна  87 1994 г.р.  

2. Байдина Татьяна Александровна  93 1995 г.р.  

3. Бобыль Екатерина Александровна  95 1991 г.р.  

4. Вовк Владимир Игоревич  80 1995 г.р.  

5. Голубков Никита Александрович  83 1994 г.р.  



31 

 

6. Гуламов Алишер Абдурахманович  64 1991 г.р.  

7. Давудян Артём Унанович  72 1994 г.р.  

8. Долгов Иван Андреевич  98 1994 г.р.  

9. Доронина Наталья Андреевна  91 1994 г.р.  

10. Ермоленко Наталия Александровна  96 1994 г.р.  

11. Кудрявцев Алексей Андреевич  100 1994 г.р.  

12. Маевский Дмитрий Андреевич  73 1993 г.р.  

13. Макаркин Сергей Владимирович  82 1994 г.р.  

14. Мансырев Дмитрий Энверович  79 1987 г.р.  

15. Михеев Дмитрий Сергеевич  91 1994 г.р.  

16. Муртазин Ильнар Робертович  96 1994 г.р.  

17. Понизовская Евгения Владимировна  78 1994 г.р.  

18. Савиковский Артем Викторович  99 1994 г.р.  

19. Семенникова Евгения Александровна  100 1994 г.р.  

20. Третьяков Дмитрий Алексеевич  100 1993 г.р.  

21. Федоренко Роман Валерьевич  100 1995 г.р.  

22. Чернаков Антон Павлович  87 1994 г.р.  

23. Щетинина Софья Игоревна  84 1994 г.р.  

24. Юдин Владимир Сергеевич  83 1994 г.р.  

 

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли 

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика 

1. Антохина Полина Максимовна  90 1995 г.р.  

2. Воропаева Екатерина Николаевна  89 1994 г.р.  

3. Дыбок Диана Максимовна  85 1995 г.р.  

4. Жарова Мария Сергеевна  90 1995 г.р.  

5. Киватцев Дмитрий Сергеевич  86 1995 г.р.  

6. Кожабергенов Султан   90 1994 г.р.  

7. Коростелева Юлия Игоревна  90 1994 г.р.  

8. Крайчик Анастасия Сергеевна  92 1995 г.р.  

9. Логинова Марина Алексеевна  92 1995 г.р.  

10. Мочалова Алина Андреевна  90 1995 г.р.  

11. Носкова Ирина Петровна  88 1994 г.р.  

12. Переверзева Анастасия Александровна  93 1995 г.р.  

13. Петрухина Евгения Николаевна  87 1994 г.р.  

14. Рогознев Алексей Сергеевич  86 1994 г.р.  

15. Сардина Дарья Владимировна  92 1992 г.р.  

16. Федоренко Наталия Олеговна  89 1994 г.р.  

 

Направление: 27.04.02 Управление качеством 

1. Георгица Корнел Васильевич  82 1994 г.р.  

2. Гордеева Екатерина Дмитриевна  85 1994 г.р.  

3. Доброхотова Анастасия Владиславовна  87 1993 г.р.  

4. Кантемирова Дина Малхазовна  79 1996 г.р.  

5. Карпенко Павел Андреевич  94 1995 г.р.  

6. Кругленко Екатерина Владимировна  94 1983 г.р.  

7. Латенкова Анастасия Игоревна  90 1994 г.р.  

8. Лукашова Татьяна Александровна  99 1994 г.р.  

9. Лызин Алексей Игоревич  79 1994 г.р.  

10. Плетенева Анастасия Александровна  72 1995 г.р.  

11. Семенник Алена Николаевна  88 1994 г.р.  



32 

 

12. Смирнова Елена Васильевна  86 1995 г.р.  

13. Смитюк Ярослава Сергеевна  91 1993 г.р.  

14. Тимошев Илья Анатольевич  95 1994 г.р.  

15. Фатыхова Гулия Ришатовна  82 1993 г.р.  

16. Фирсова Карина Сергеевна  85 1993 г.р.  

17. Шин Валерия Александровна  91 1993 г.р.  

 

Направление: 27.04.06 Организация и управление наукоемкими производствами 

1. Балябина Аделина Сергеевна  97 1994 г.р.  

2. Иванов Макар Борисович  100 1994 г.р.  

3. Игумнова Екатерина Павловна  98 1984 г.р.  

4. Ильина Тамара Васильевна  99 1994 г.р.  

5. Иовлева Александра Геннадьевна  100 1989 г.р.  

6. Котляров Кирилл Игоревич  97 1996 г.р.  

7. Куксов Дмитрий Владимирович  100 1995 г.р.  

8. Маркин Евгений Андреевич  98 1994 г.р.  

9. Овчар Богдан Андреевич  99 1995 г.р.  

10. Родителева Анна Викторовна  92 1981 г.р.  

11. Сунцов Алексей Васильевич  95 1994 г.р.  

12. Фарбер Эдуард Михайлович  100 1994 г.р.  

 

Направление: 38.04.01 Экономика 

1. Аристархова Полина Геннадьевна  96 1995 г.р.  

2. Байдалиева Даяна Аскаровна  96 1994 г.р.  

3. Баландова Наталья Юрьевна  93 1994 г.р.  

4. Бедяев Иван Алексеевич  96 1995 г.р.  

5. Бирюков Дмитрий Сергеевич  71 1994 г.р.  

6. Булах Анастасия Михайловна  83 1995 г.р.  

7. Бычкова Анастасия Викторовна  97 1993 г.р.  

8. Валега Юлия Алексеевна  90 1994 г.р.  

9. Волков Виктор Иванович  90 1995 г.р.  

10. Вольнов Андрей Александрович  95 1995 г.р.  

11. Воронкина Кристина Игоревна  95 1994 г.р.  

12. Глебова Надежда Михайловна  80 1994 г.р.  

13. Гусейнов Абдулбари Арсенович  95 1990 г.р.  

14. Дробышева Анастасия Сергеевна  84 1994 г.р.  

15. Емельянова Надежда Витальевна  87 1994 г.р.  

16. Ершихин Алексей Александрович  96 1995 г.р.  

17. Забоева Юлия Александровна  96 1993 г.р.  

18. Зюзина Карина Юрьевна  98 1995 г.р.  

19. Казанцева Анна Павловна  87 1994 г.р.  

20. Киреев Егор Сергеевич  87 1995 г.р.  

21. Козлова Евгения Александровна  96 1994 г.р.  

22. Козлова Ксения Витальевна  95 1994 г.р.  

23. Колегов Роман Олегович  87 1995 г.р.  

24. Ложникова Элиза Дмитриевна  84 1995 г.р.  

25. Палилова Ксения Андреевна  94 1993 г.р.  

26. Петрова Наталья Николаевна  90 1994 г.р.  

27. Правдивый Дмитрий Игоревич  90 1995 г.р.  

28. Пузыня Виктория Васильевна  86 1994 г.р.  

29. Пшеничная Кристина Сергеевна  83 1994 г.р.  



33 

 

30. Рябова Алиса Константиновна  94 1994 г.р.  

31. Суанова Анна Александровна  86 1995 г.р.  

32. Тихонович Ольга Борисовна  80 1995 г.р.  

 

Направление: 38.04.02 Менеджмент 

1. Ахмедов Шариф Эльман Оглы  87 1994 г.р.  

2. Байкова Ксения Федоровна  99 1994 г.р.  

3. Басова Анастасия Александровна  90 1994 г.р.  

4. Безруков Павел Андреевич  78 1994 г.р.  

5. Белова Нина Владимировна  94 1994 г.р.  

6. Боброва Марина Владимировна  93 1994 г.р.  

7. Васильев Александр Константинович  71 1993 г.р.  

8. Виноградова Елена Александровна  96 1995 г.р.  

9. Воробьева Анна Владимировна  61 1994 г.р.  

10. Газзин Роман Андреевич  88 1994 г.р.  

11. Галимова Татьяна Владимировна  95 1994 г.р.  

12. Голкова Анна Юрьевна  95 1995 г.р.  

13. Дегтярев Иван Игоревич  99 1995 г.р.  

14. Додонов Александр Анатольевич  93 1994 г.р.  

15. Дубровина Валентина Александровна  96 1994 г.р.  

16. Дьячков Максим Сергеевич  99 1994 г.р.  

17. Елякина Полина Дмитриевна  95 1995 г.р.  

18. Завгородний Артём Сергеевич  68 1994 г.р.  

19. Замуракина Дарья Павловна  79 1995 г.р.  

20. Иванов Владислав Вячеславович  91 1992 г.р.  

21. Иванов Сергей Сергеевич  44 1994 г.р.  

22. Ильина Ольга Юрьевна  94 1994 г.р.  

23. Калашников Никита Юрьевич  100 1995 г.р.  

24. Кириллова Кристина Андреевна  91 1994 г.р.  

25. Киршина Вероника Витальевна  91 1993 г.р.  

26. Косовский Владимир Владимирович  93 1991 г.р.  

27. Кузнецова Дарья Андреевна  96 1995 г.р.  

28. Кузнецова София Андреевна  97 1995 г.р.  

29. Курлова Дарья Алексеевна  81 1994 г.р.  

30. Магомедова Заира Тарикулиевна  102 1994 г.р.  

31. Магомедова Карина Лабазангаджиевна  90 1994 г.р.  

32. Малютина Юлия Юрьевна  97 1994 г.р.  

33. Мартынов Павел Никитич  98 1995 г.р.  

34. Молчанова Анна Федоровна  92 1994 г.р.  

35. Мысова Елизавета Эдуардовна  94 1994 г.р.  

36. Мягкая Виктория Сергеевна  91 1994 г.р.  

37. Начкебия Ангелина Гиаевна  67 1994 г.р.  

38. Овсякова Екатерина Сергеевна  88 1994 г.р.  

39. Павлова Маргарита Геннадьевна  88 1994 г.р.  

40. Пономарева Кристина Алексеевна  99 1995 г.р.  

41. Попова Полина Владимировна  84 1994 г.р.  

42. Пузанков Валерий Игоревич  97 1994 г.р.  

43. Редькина Наталья Игоревна  70 1994 г.р.  

44. Резникова Александра Николаевна  80 1995 г.р.  

45. Салкуцан Иван Владимирович  92 1995 г.р.  

46. Софронова Александра Федоровна  97 1993 г.р.  



34 

 

47. Степанов Александр Кириллович  91 1994 г.р.  

48. Степкова Алина Романовна  93 1994 г.р.  

49. Тимофеева Виктория Олеговна  91 1994 г.р.  

50. Третьякова Анастасия Олеговна  91 1993 г.р.  

51. Усольцева Анастасия Александровна  57 1995 г.р.  

52. Федорова Екатерина Алексеевна  87 1995 г.р.  

53. Фирова Снежана Валерьевна  94 1994 г.р.  

54. Хайрутдинова Анжелика Римовна  91 1994 г.р.  

55. Чатырко Елизавета Владимировна  94 1995 г.р.  

56. Черемушкина Валерия Вячеславовна  90 1995 г.р.  

57. Чернявская Маргарита Андреевна  94 1995 г.р.  

58. Шаблакова Даниэлла Николаевна  61 1995 г.р.  

59. Шутова Дарья Олеговна  90 1995 г.р.  

60. Юркова Анастасия Борисовна  84 1996 г.р.  

 

Направление: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

1. Алексеева Виктория Игоревна  94 1985 г.р.  

2. Алексеева Юлия Александровна  79 1994 г.р.  

3. Андреева Виктория Владимировна  62 1994 г.р.  

4. Аралин Дмитрий Викторович  86 1993 г.р.  

5. Большакова Анастасия Андреевна  66 1994 г.р.  

6. Гладковская Анна Константиновна  62 1994 г.р.  

7. Григорьева Оксана Алексеевна  64 1994 г.р.  

8. Данилова Дарья Сергеевна  92 1994 г.р.  

9. Дерябина Валерия Викторовна  91 1994 г.р.  

10. Зуев Андрей Вячеславович  68 1993 г.р.  

11. Исакова Елизавета Александровна  71 1995 г.р.  

12. Капитов Дмитрий Юрьевич  69 1990 г.р.  

13. Костенко Дмитрий Владимирович  63 1994 г.р.  

14. Краснощеков Александр Викторович  73 1995 г.р.  

15. Муравьёва Нелли Николаевна  69 1994 г.р.  

16. Нагапетян Мелик Арзуманович  68 1994 г.р.  

17. Налеухин Владимир Николаевич  87 1994 г.р.  

18. Насонов Александр Сергеевич  74 1994 г.р.  

19. Сергейчук Ирина Алексеевна  93 1994 г.р.  

20. Терёшкина Алёна Владимировна  92 1994 г.р.  

21. Топалов Вадим Игоревич  64 1994 г.р.  

22. Усачева Мария Евгеньевна  92 1994 г.р.  

23. Цветкова Юлия Сергеевна  62 1995 г.р.  

24. Шашкова Галина Игоревна  74 1995 г.р.  

 

Направление: 38.04.05 Бизнес-информатика 

1. Алехин Сергей Игоревич  97 1994 г.р.  

2. Баркаускас Мартинас Саулюсович  95 1994 г.р.  

3. Болобонов Даниил Дмитриевич  99 1995 г.р.  

4. Гашкова Анна Юрьевна  97 1994 г.р.  

5. Ермилова Татьяна Вячеславовна  98 1994 г.р.  

6. Кулешова Екатерина Алексеевна  97 1995 г.р.  

7. Павлов Никита Игоревич  97 1993 г.р.  

8. Стальнов Кирилл Александрович  95 1994 г.р.  

9. Туманова Ксения Сергеевна  95 1994 г.р.  



35 

 

 

Направление: 43.04.01 Сервис 

1. Беляева Анастасия Олеговна  73 1994 г.р.  

2. Беров Артур Асланович  94 1995 г.р.  

3. Братухина Мария Сергеевна  77 1994 г.р.  

4. Бутримович Полина Валерьевна  94 1995 г.р.  

5. Григорьева Анна Андреевна  73 1994 г.р.  

6. Ждамиров Александр Александрович  85 1994 г.р.  

7. Ковалёва Екатерина Дмитриевна  97 1994 г.р.  

8. Коротков Роман Владиславович  85 1994 г.р.  

9. Леликова Юлия Викторовна  91 1994 г.р.  

10. Нерсисян Грачик Саядович  100 1994 г.р.  

11. Орлова Полина Всеволодовна  70 1993 г.р.  

12. Перекрестова Анна Юрьевна  100 1995 г.р.  

13. Рукавишникова Анна Андреевна  94 1994 г.р.  

14. Санджиева Яна Анатольевна  76 1995 г.р.  

15. Смирнова Юлия Леонидовна  94 1994 г.р.  

16. Тимченко Екатерина Александровна  69 1993 г.р.  

17. Федоров Константин Юрьевич  94 1994 г.р.  

18. Фёдорова Кристина Владимировна  88 1994 г.р.  

19. Ханова Карина Маратовна  88 1993 г.р.  

20. Щулепова Светлана Алексеевна  85 1993 г.р.  

 

Институт военно-технического образования и безопасности 

Направление: 20.04.01 Техносферная безопасность 

1. Абрамов Александр Владимирович  78 1993 г.р.  

2. Акиртава Саид Русланович  81 1994 г.р.  

3. Астапенко Александра Андреевна  80 1994 г.р.  

4. Барышникова Анна Алексеевна  84 1993 г.р.  

5. Беляева Александра Романовна  95 1994 г.р.  

6. Беркуль Юрий Эдуардович  75 1994 г.р.  

7. Виноградова Анастасия Александровна  84 1994 г.р.  

8. Гавахунова Рауана Азатжановна  83 1990 г.р.  

9. Галаган Мария Витальевна  97 1994 г.р.  

10. Глазова Зоя Николаевна  92 1990 г.р.  

11. Гордейчик Юлия Сергеевна  87 1994 г.р.  

12. Гудков Владимир Эдуардович  85 1994 г.р.  

13. Демьяненко Денис Викторович  85 1994 г.р.  

14. Дербина Екатерина Владимировна  95 1994 г.р.  

15. Жарко Ирина Сергеевна  86 1994 г.р.  

16. Загребина Валерия Алексеевна  90 1994 г.р.  

17. Ивахнова Ирина   82 1994 г.р.  

18. Инапшба Нестор Энверович  83 1994 г.р.  

19. Квашнина Дарья Олеговна  82 1994 г.р.  

20. Киселева Валерия Витальевна  87 1994 г.р.  

21. Кретова Юлия Александровна  84 1995 г.р.  

22. Кулаковская Виктория Ильинична  84 1995 г.р.  

23. Лебедева Мария Сергеевна  82 1995 г.р.  

24. Лепешкин Михаил Олегович  77 1994 г.р.  

25. Липик Александр Эдуардович  81 1995 г.р.  

26. Лобанова Мария Николаевна  95 1995 г.р.  



36 

 

27. Лосева Анастасия Андреевна  90 1994 г.р.  

28. Люсова Дарья Сергеевна  84 1995 г.р.  

29. Мазуренко Кирилл Сергеевич  85 1994 г.р.  

30. Мартьянов Илья Сергеевич  80 1992 г.р.  

31. Миргородская Оксана Николаевна  85 1985 г.р.  

32. Михайлов Николай Витальевич  82 1993 г.р.  

33. Михайлова Марина Александровна  95 1994 г.р.  

34. Мишина Анастасия Сергеевна  85 1995 г.р.  

35. Новиков Станислав Сергеевич  85 1994 г.р.  

36. Огнев Даниил Александрович  80 1994 г.р.  

37. Осенний Руслан Олегович  80 1994 г.р.  

38. Пантелеева Валерия Игоревна  91 1995 г.р.  

39. Пеганов Николай Васильевич  95 1994 г.р.  

40. Петров Николай Алексеевич  80 1993 г.р.  

41. Петухова Ирина Олеговна  83 1995 г.р.  

42. Полюхович Максим Алексеевич  83 1994 г.р.  

43. Разепина Анна Дмитриевна  81 1993 г.р.  

44. Рачук Александра Владимировна  85 1995 г.р.  

45. Савельева Александра Вячеславовна  85 1995 г.р.  

46. Сальникова Александра Сергеевна  95 1994 г.р.  

47. Сергеев Егор Олегович  95 1994 г.р.  

48. Скороходова Анастасия Михайловна  95 1994 г.р.  

49. Слободенюк Станислав Витальевич  78 1993 г.р.  

50. Солдаткина Ксения Олеговна  95 1994 г.р.  

51. Соловьев Артем Борисович  90 1994 г.р.  

52. Стронина Елена Дмитриевна  81 1994 г.р.  

53. Сухова Богдана Ивановна  89 1994 г.р.  

54. Танклевский Антон Леонидович  86 1994 г.р.  

55. Устинов Андрей Александрович  84 1994 г.р.  

56. Фонова Наталия Сергеевна  95 1992 г.р.  

57. Хейдер Александра Александровна  85 1994 г.р.  

58. Хомякова Любовь Николаевна  85 1994 г.р.  

59. Шаповаленко Кирилл Андреевич  75 1994 г.р.  

60. Шварцман Анна Сергеевна  85 1994 г.р.  

 

Институт передовых производственных технологий 

Направление: 15.04.03 Прикладная механика 

1. Бевза Татьяна Вячеславовна  93 1994 г.р.  

2. Борисенко Владислав Андреевич  100 1995 г.р.  

3. Емельянов Вячеслав Андреевич  85 1995 г.р.  

4. Зелинский Илья Алексеевич  95 1995 г.р.  

5. Калинина Татьяна Вячеславовна  98 1995 г.р.  

6. Киселев Артем Александрович  95 1994 г.р.  

7. Лобачев Дмитрий Андреевич  98 1995 г.р.  

8. Максимов Петр Борисович  95 1995 г.р.  

9. Поздняков Максим Сергеевич  83 1994 г.р.  

10. Свечников Павел Андреевич  80 1995 г.р.  

11. Соколов Борис Сергеевич  99 1995 г.р.  

12. Шумилин Денис Анатольевич  90 1990 г.р.  

 

 



37 

 

 

Направление: 22.04.01 Материаловедение и технологии материалов 

1. Воропаев Артем Александрович  55 1994 г.р.  

2. Дегтярев Андрей Юрьевич  80 1995 г.р.  

3. Ковчик Антон Юрьевич  45 1994 г.р.  

4. Криворотов Игорь Валерьевич  90 1994 г.р.  

5. Лаврова Екатерина Андреевна  45 1994 г.р.  

6. Новоселова Наталия Валерьевна  85 1994 г.р.  

7. Пионтик Иван Витальевич  95 1994 г.р.  

8. Смирнов Александр Андреевич  65 1993 г.р.  

 

Высшая школа биотехнологии и пищевых технологий 

Направление: 19.04.04 Технология продукции и организация общественного 

питания 

1. Алёшин Борис Сергеевич  62 1993 г.р.  

2. Афанасьева Анастасия Николаевна  61 1994 г.р.  

3. Ахмадова Кристина Кахримановна  61 1994 г.р.  

4. Бойко Михаил Валентинович  60 1994 г.р.  

5. Варавва Дмитрий Дмитриевич  75 1995 г.р.  

6. Гармыдер Антонина Николаевна  65 1994 г.р.  

7. Говорова Варвара Леонидовна  78 1994 г.р.  

8. Гоголев Максим Витальевич  65 1995 г.р.  

9. Громкова Ольга Игоревна  67 1993 г.р.  

10. Денисов Александр Владимирович  80 1978 г.р.  

11. Дьякова Анастасия Андреевна  68 1994 г.р.  

12. Дьяконова Мария Георгиевна  68 1992 г.р.  

13. Ерзикова Маргарита Олеговна  64 1994 г.р.  

14. Иванова Ульяна Олеговна  69 1994 г.р.  

15. Калинкин Никита Сергеевич  58 1994 г.р.  

16. Козлова Полина Алексеевна  64 1995 г.р.  

17. Котнихов Иван Валерьевич  61 1992 г.р.  

18. Кудряшова Татьяна Руслановна  71 1994 г.р.  

19. Курико Екатерина Дмитриевна  64 1994 г.р.  

20. Кухолева Валерия Евгеньевна  71 1994 г.р.  

21. Лопенкова Татьяна Александровна  56 1994 г.р.  

22. Лыскова Надежда Сергеевна  90 1990 г.р.  

23. Максимчук Валерия Александровна  89 1993 г.р.  

24. Мизинова Мария Андреевна  61 1995 г.р.  

25. Михайлова Мария Сергеевна  63 1994 г.р.  

26. Морозова Евгения Григорьевна  64 1994 г.р.  

27. Нюдлеева Ирина Александровна  60 1995 г.р.  

28. Окуневич Сергей Александрович  67 1993 г.р.  

29. Поликарпова Екатерина Алексеевна  58 1994 г.р.  

30. Полудницына Мария Ивановна  59 1994 г.р.  

31. Соколова Анна Викторовна  83 1993 г.р.  

32. Стружкина Алеся Алексеевна  62 1994 г.р.  

33. Тазов Константин Юрьевич  59 1994 г.р.  

34. Тараненко Ксения Александровна  74 1991 г.р.  

35. Торицына Ксения Анатольевна  70 1995 г.р.  

36. Филиппова Алина Алексеевна  89 1994 г.р.  

37. Цой Илья Александрович  69 1994 г.р.  



38 

 

38. Чуйкова Кира Сергеевна  62 1994 г.р.  

39. Шепиашвили Юлия Вановна  90 1992 г.р.  

40. Янович Яна Викторовна  66 1994 г.р.  

 

2. Зачислить по общему конкурсу на 1 курс магистратуры с 1 октября 

2016 года на очно-заочную форму обучения на места, финансируемые за счет 

средств федерального бюджета, для обучения по программам магистратуры 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, имеющих более 

высокое количество конкурсных баллов и представивших оригинал документа об 

образовании и заявление о согласии на зачисление  

 

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли 

Направление: 27.04.02 Управление качеством 

1. Апицерян Елизавета Викторовна  55 1995 г.р.  

2. Выдрина Александра Константиновна  82 1994 г.р.  

3. Денисова Ксения Викторовна  81 1993 г.р.  

4. Михайлова Анастасия Олеговна  91 1994 г.р.  

5. Морозова Елена Александровна  57 1992 г.р.  

6. Никулин Артур Игоревич  52 1992 г.р.  

7. Павлова Яна Ивановна  97 1988 г.р.  

8. Сивцева Анисия Андреевна  85 1997 г.р.  

9. Спасителева Дарья Михайловна  86 1993 г.р.  

10. Степанова Людмила Александровна  80 1994 г.р.  

11. Хайдаров Камил Раилевич  81 1993 г.р.  

12. Чистяков Кирилл Алексеевич  69 1994 г.р.  

 

Направление: 38.04.02 Менеджмент 

1. Аверкина Екатерина Викторовна  54 1995 г.р.  

2. Александрова Юлия Валерьевна  75 1994 г.р.  

3. Алексеенко Светлана Александровна  67 1994 г.р.  

4. Банарова Анна Александровна  90 1994 г.р.  

5. Бова Вера Анатольевна  60 1991 г.р.  

6. Борода Елена Григорьевна  95 1993 г.р.  

7. Бурцев Александр Эдуардович  57 1994 г.р.  

8. Внуков Артемий Александрович  96 1979 г.р.  

9. Воробьева Мария Вячеславовна  89 1994 г.р.  

10. Гиндина Наталья Игоревна  81 1994 г.р.  

11. Голубков Илья Андреевич  64 1994 г.р.  

12. Григорьева Анастасия Марковна  47 1994 г.р.  

13. Груздова Виктория Дмитриевна  90 1994 г.р.  

14. Гуторова Анастасия Федоровна  50 1994 г.р.  

15. Деньжова Виктория Сергеевна  44 1989 г.р.  

16. Дрожжа Анастасия Юрьевна  64 1994 г.р.  

17. Землякова Ксения Александровна  95 1994 г.р.  

18. Карапетян Амалия Артуровна  54 1994 г.р.  

19. Касьянова Марина Максимовна  77 1994 г.р.  

20. Каширина Тамара Игоревна  58 1993 г.р.  

21. Кротова Анастасия Александровна  62 1994 г.р.  

22. Матвеева Екатерина Владимировна  60 1994 г.р.  

23. Михайляк Екатерина Орестовна  40 1994 г.р.  

24. Ондикова Алтн Саналовна  55 1994 г.р.  



39 

 

25. Павленко Инна Александровна  47 1994 г.р.  

26. Павлова Мария Сергеевна  94 1995 г.р.  

27. Пейогло Лариса Валерьевна  91 1995 г.р.  

28. Поваляева Карина Александровна  44 1994 г.р.  

29. Протасов Сергей Сергеевич  57 1993 г.р.  

30. Сонина Наталия Сергеевна  74 1995 г.р.  

31. Тихомирова Екатерина Григорьевна  41 1983 г.р.  

32. Толстова Любовь Валерьевна  96 1994 г.р.  

33. Тонкова Александра Александровна  91 1993 г.р.  

34. Федотова Екатерина Владимировна  61 1995 г.р.  

35. Хабазова Кристина Глебовна  91 1993 г.р.  

36. Христофорова Людмила Дмитриевна  65 1994 г.р.  

37. Чернова Карина Александровна  48 1994 г.р.  

38. Чупир Евгений Владимирович  44 1988 г.р.  

39. Шахматова Анастасия Михайловна  91 1994 г.р.  

40. Шевчук Юлиана Антоновна  50 1994 г.р.  

41. Эрзанукаева Элина Имрановна  90 1995 г.р.  

42. Якубович Вероника Леонидовна  70 1994 г.р.  

43. Яркова Эльза Александровна  48 1995 г.р.  

44. Яцухно Надежда Александровна  81 1994 г.р.  

 

 

 

Первый проректор                                                                                     В.В. Глухов 


